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Bölüm 1

Yazıcınızı Tanımak

Özellikler

EPSON® GP-C830/GP-M830/GP-C831/GP-M831/GP-C832/GP-M832 dişli besleyici beslemesi
bulunan mürekkep püskürtmeli bir yazıcıdır. Yazıcınız kompakt tasarımıyla yüksek kaliteli yazdırma
ve üstün performans sağlar. Yazıcı aşağıdaki özelliklere sahiptir:

❏ Sürekli tıbbi torbalar, etiketler (sürekli taban sayfası), sürekli düz kağıt ve dişli teker delikli diğer
kağıtları gibi geniş çeşitlilikte kağıt tipini kullanabilme olanağı.

❏ Özel, geniş kapasiteli mürekkep kartuşlarını kullanabilme olanağı. Yüksek hacimde yazdırma için
uzun ömürlü tasarım.

❏ Kullanılan pigment mürekkepler düz kağıtta yüksek kalitede yazdırma gerçekleştirir ve
mükemmel su geçirmezlik kapasitesine sahiptir.

Yazıcınız, yazıcı sürücüsünü ve Microsoft Windows 8.1, 8, 7, Vista, XP, Server 2012 R2, Server 2012,
Server 2008 R2, Server 2008 ve Server 2003 için EPSON Status Monitor 3 yardımcı programını da
içeren diğer yazılımlarla birlikte verilmektedir. EPSON Status Monitor 3 yardımcı programı
yazıcınızın durumunu hızlı ve kolay bir şekilde kontrol etmenizi sağlar.
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Bölüm 2

Güvenlik Talimatları

Güvenlik Talimatları

Uyarılar, Dikkat Notları ve Notlar

! Uyarılar
bedensel yaralanmaları önlemek için uyulması gerekenlere işaret eder.

! Dikkat notları
donanımınıza zarar gelmesini önlemek için uyulması gerekenlere işaret eder.

Notlar
yazıcınızın işletimi hakkında önemli bilgiler ve faydalı ipuçları içerir.

Önemli güvenlik talimatları

Yazıcıyı kullanmadan önce bu güvenlik talimatlarının tümünü okuyun. Ayrıca yazıcının üzerinde
belirtilen tüm uyarı ve talimatlara uyun.

Ürününüzde kullanılan sembollerden bazıları ürünün güvenliğini ve düzgün kullanımını sağlamak
içindir. Sembollerin anlamını öğrenmek için aşağıdaki Web sitesini ziyaret edin.
http://support.epson.net/symbols

Yazıcıyı kurarken

! Uyarı:
Yalnızca belirtilen AC Adaptörü kullanın (EPSON AC Adaptör K, Model: M248A).

❏ Yazıcıyı sağlam olmayan yüzeylere veya radyatör gibi ısı kaynaklarının yakınına koymayın.

❏ Yazıcınızı düz, sağlam bir yüzeye koyun. Bir açıyla yazıcının yatırılması veya konulması yazdırma
kalitesini olumsuz yönde etkiler.

❏ Yazıcıyı yatak veya divan gibi yumuşak ve dengesiz bir yüzeye ya da havalandırmanın
sınırlanacağı küçük, kapalı alanlara yerleştirmeyin.
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❏ Yazıcının kasasındaki delikleri ve yuvaları kapatmayın ve yuvalara herhangi bir cisim sokmayın.

❏ Rahat kullanmak ve bakım yapmak için yazıcının çevresinde yeterli alan bırakın.

❏ Yazıcıyı, gerektiğinde kolaylıkla bir arabirim kablosuna bağlayabileceğiniz bir yere yerleştirin.

❏ Yalnızca yazıcının etiketinde belirtilen güç kaynağı türünü kullanın. Bölgenizdeki güç kaynağının
teknik özelliklerini tam olarak bilmiyorsanız yerel elektrik şirketine veya satıcınıza başvurun.

❏ Tüm donanımı, doğru olarak topraklanmış elektrik prizlerine bağlayın. Sık sık açılıp kapanan
fotokopi makineleri veya havalandırma sistemleriyle aynı devre üzerindeki prizleri kullanmaktan
kaçının.

❏ Hasar görmüş veya yıpranmış bir elektrik kablosunu kullanmayın.

❏ Elektrik kablosu, aşınma, kopma, yıpranma, kıvrılma ve dolaşma gibi durumlara maruz
kalmayacak biçimde yerleştirilmelidir.

❏ Yazıcı ile birlikte bir uzatma kablosu kullanmanız durumunda, uzatma kablosuna bağlı aygıtların
toplam amper değerinin kablonun amper değerini aşmamasına dikkat edin. Ayrıca, elektrik
prizine takılı tüm aygıtların toplam amper değeri de elektrik prizinin amper değerini aşmamalıdır.

❏ Yalnızca bu ürünle birlikte gelen elektrik kablosunu kullanın. Başka kabloların kullanılması
durumunda yangın ve elektrik çarpması tehlikesi vardır.

❏ Bu ürünün elektrik kablosu, yalnızca bu ürünle kullanmak içindir. Başka donanımla kullanılması
durumunda yangın ve elektrik çarpması tehlikesi vardır.

❏ AC güç kablosunun, bölgenizdeki güvenlik standartlarına uygun olmasına dikkat edin.

❏ Bölgeye bağlı olarak arabirim kablosu ürünle birlikte verilebilir. Veriliyorsa bu kabloyu kullanın.

❏ Seiko Epson Corporation, Epson onaylı ürünler haricindeki arabirim kabloların kullanımından
oluşan elektromanyetik girişimden doğacak herhangi bir hasardan sorumlu tutulamaz. Onaylı
kablolar hakkında, Epson müşteri desteğiyle iletişime geçin.

❏ Yazıcıyı ani ısı ve nem oranı değişikliklerinin ortaya çıktığı yerlerde kullanmaktan ve
bulundurmaktan kaçının. Ayrıca doğrudan güneş ışığından, güçlü ışıktan, ısı kaynaklarından
veya fazla nem veya tozdan uzak tutun.

❏ Darbe ve sarsıntıların olabileceği yerleri kullanmayın.

❏ Yazıcıyı, güç kablosu fişinin kolayca çıkarılabileceği bir prize yakın bir yere koyun.

❏ Tüm bilgisayar sistemini, hoparlör veya kablosuz telefon ana birimi gibi elektromanyetik
olabilecek parazit kaynaklarından uzak tutun.
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❏ Duvar anahtarları veya otomatik zamanlayıcılar tarafından denetlenen elektrik prizlerinden
sakının. Gücün kesilmesi, yazıcınızın veya bilgisayarınızın belleğindeki bilgileri silebilir. Ayrıca,
voltaj dalgalanmalarına neden olabilecek büyük motorların veya diğer aygıtların bulunduğu
devrelerdeki prizleri kullanmayın.

❏ Topraklanmış priz kullanın; fiş bağdaştırıcısı kullanmayın.

❏ Yazıcı ayağı kullanacaksanız bu önerileri izleyin:
- En az yazıcının iki katı ağırlığı kaldırabilecek bir ayak kullanın.
- Hiçbir zaman yazıcının eğri durmasına neden olacak bir ayak kullanmayın. Yazıcının her zaman
düz durması gerekir.
- Yazıcınızın güç ve arabirim kablolarını kağıt beslemeyi engellemeyecek biçimde yerleştirin.
Mümkünse kabloları yazıcı ayağının bir bacağına bağlayın.

Yazıcının bakımını yaparken

❏ Temizlemeden önce yazıcıyı fişten çıkarın ve her zaman yalnızca nemli bir bezle temizleyin.

❏ Yazıcıya sıvı sıçratmayın.

❏ Bu kılavuzda özel olarak belirtilmediği sürece yazıcıyla ilgili servis işlemlerini kendiniz yapmaya
kalkışmayın.

❏ Aşağıdaki koşullarda yazıcının fişini çekin ve servis için yetkili bir servis personeline başvurun:
i. Elektrik kablosu veya fişi hasar görürse.
ii. Yazıcının içine sıvı girerse.
iii. Yazıcı düşürülürse veya kasası hasar görürse.
iv. Yazıcı normal çalışmazsa veya performansında belirgin bir değişiklik ortaya çıkarsa.

❏ Bu ürünün içinde veya çevresinde, yanıcı gaz içeren aerosol püskürtücüleri kullanmayın. Bu,
yangına sebebiyet verebilir.

❏ Yalnızca bu kılavuzda belirtilen kumanda ayarlarını yapın.

Kağıt işlemlerini yaparken

Kıvrılmış veya katlanmış kağıt yüklemeyin.

Yazıcıyı çalıştırırken

❏ Yalnızca kullanıcı belgelerinde belirtilen kumanda ayarlarını yapın. Diğer kumanda ayarlarının
yanlış yapılması, ancak yetkili servis teknisyenin yapabileceği yoğun onarım gerektiren zararlara
neden olabilir.

❏ Yazıcı bir zorlukla karşılaşırsa yazıcıyı kapatın ve sonra güç kablosunu prizden çekin.
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Mürekkep kartuşlarıyla işlem yaparken

Mürekkep kartuşlarıyla işlem yaparken aşağıdakilere uyun:

❏ Mürekkep kartuşlarını çocukların erişebileceği yerlerden uzakta tutun ve mürekkebi içmeyin.

❏ Mürekkep derinizle temas ederse sabun ve su ile yıkayın. Gözlerinizle temas ederse hemen suyla
yıkayın.

❏ En iyi sonuçlar için mürekkep kartuşunu dört veya beş defa sallayın.

! Dikkat:
Kartuşları (önceden takılı olanları) çok fazla güçle sallamayın.

❏ Kartuş kutusunda yazılı tarihten önce bir mürekkep kartuşu kullanın.

❏ En iyi sonuçlar için mürekkep kartuşunu taktıktan sonra altı ay içinde kullanın.

❏ Mürekkep kartuşunu sökmeyin veya değiştirmeyin; aksi takdirde normal olarak yazdırma
yapamayabilirsiniz.

❏ Mürekkep kartuşlarını serin, ışıksız ortamda saklayın.

❏ Bir mürekkep kartuşunu soğuk saklama alanından getirdikten sonra kullanımdan önce en az üç
saat oda sıcaklığına kadar ısınmasına izin verin.

❏ Kartuşun yanındaki yeşil IC çipe dokunmayın. Bu, normal kullanım ve yazdırmayı etkileyebilir.
Mürekkep kartuşundaki IC çip, kartuşla ilgili, mürekkep kartuşu durumu gibi, çeşitli bilgileri
muhafaza eder, böylece kartuş serbest şekilde çıkarılabilir ve yeniden takılabilir. Daha sonra
kullanmak üzere bir mürekkep kartuşunu çıkarırsanız mürekkep besleme alanını kir ve tozdan
koruyun ve bu ürünle aynı ortamda saklayın. Mürekkep besleme bağlantı noktasında kapak ve
tapaları gereksiz hale getiren bir valf olduğunu dikkate alın ancak mürekkebin kartuş
dokunduğunda eşyaları lekelemesini önlemek için özen gösterilmelidir. Mürekkep besleme
bağlantı noktasına veya çevredeki alana dokunmayın.
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Kullanım sınırlaması

Bu ürün, uçuş, ray, deniz, otomotiv vb. ile ilgili nakliyat aygıtları, felaket önleme aygıtları, çeşitli
güvenlik aygıtları veya işlevsel/hassasiyet aygıtları gibi yüksek güvenilirlik/güvenlik gerektiren
uygulamalar için kullanıldığında güvenlik ve toplam sistem güvenilirliğini sağlamak için yalnızca
arızaya karşı emniyet ve yedekleri tasarımınızda hesaba kattıktan sonra bu ürünü kullanmalısınız. Bu
ürün, uzay ekipmanı, ana iletişim ekipmanı, nükleer güç kontrol ekipmanı veya doğrudan tıbbi
bakımla ilgili tıbbi ekipman gibi oldukça yüksek güvenilirlik/güvenlik gerektiren uygulamalarda
kullanım amaçlı olmadığı için lütfen tam bir değerlendirmeden sonra ürünün uygunluğu için kendi
kararınızı verin.

Türk kullanıcılar için

AEEE Yönetmeliğine Uygundur.

Ürünün Sanayi ve Ticaret Bakanlığınca tespit ve ilan edilen kullanma ömrü 5 yıldır.

Tüketicilerin şikayet ve itirazları konusundaki başvuruları tüketici mahkemelerine ve tüketici hakem
heyetlerine yapılabilir.

Üretici: SEIKO EPSON CORPORATION
Adres: 3-5, Owa 3-chome, Suwa-shi, Nagano-ken 392-8502 Japan
Tel: 81-266-52-3131
Web: http://www.epson.com/

Ukraynalı kullanıcılar için

Обладнання відповідає вимогам Технічного регламенту обмеження використання деяких
небезпечних речовин в електричному та електронному обладнанні.

Brezilyalı kullanıcılar için

A Epson preocupa-se com o meio ambiente e sabe que o planejamento para o futuro requer um forte
compromisso ambiental. Para isso, nos empenhamos em criar produtos inovadores que são
confiáveis, recicláveis e eficientes. Produtos melhores utilizando menos recursos naturais para ajudar
a garantir um futuro melhor para todos.

As embalagens deste produto - papelão, plástico, isopor e espuma - são recicláveis e podem ser
entregues a cooperativas de reciclagem, postos de recolhimento de resíduos ou empresas recicladoras.
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Os materiais que compõem o produto - plástico, metais, placa eletrônica e cartucho - são recicláveis. O
produto não deve ser desmontado, deve ser encaminhado para os Centros de Serviços Autorizados
que darão o destino ambientalmente adequado. Consulte em nosso site - http://
global.latin.epson.com/br os Centros de Serviços Autorizados.

Todos os Centros de Serviços Autorizados podem receber equipamentos da marca Epson destinados
para reciclagem.

Conheça nossas ações ambientais e o Programa de Coleta de Cartuchos (www.epson.com.br/coleta)
em nosso site.

Arjantinli kullanıcılar için

AC adaptörle işlem yaparken

! Precaución:
Confirme que el cable de alimentación de CA cumpla con las normas de seguridad locales
pertinentes.

❏ Coloque la impresora y la fuente externa de poder cerca a una toma eléctrica de pared de la que
pueda desenchufar la fuete externa de poder fácilmente.

❏ No coloque el cable de alimentación de CA en lugares donde se pueda enroscar, cortar, desgastar,
deshilachar o rizar. No coloque ningún objeto sobre el cable de alimentación de CA y no coloque la
fuente extrerna de poder o el cable de alimentación en zonas donde se puedan pisar. Tome especial
precaución de no doblar los cables de alimentación en los extremos y en los puntos de entrada de la
fuente extrerna de poder.

❏ Utilice únicamente la fuente extrerna de poder suministrada con la impresora. El uso de otro
fuente externa de poder podría provocar incendios, descargas eléctricas u otros daños.

❏ La fuente extrerna de poder está diseñada para ser utilizada con la impresora a la que acompaña.
No intente usarla con otros dispositivos electrónicos, a menos que esté especificado.

❏ Utilice sólo el tipo de corriente indicado en la etiqueta de la fuente extrerna de poder. Use siempre
tomas de corriente eléctricas, domésticas y estándar con el cable de alimentación que cumplan con
las regulaciones locales de seguridad.
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❏ No use tomas de corriente que se encuentren en el mismo circuito que fotocopiadoras o sistemas
de aire acondicionado que se enciendan y apaguen periódicamente. Si utiliza un cable de extensión
con el impresor, compruebe que la suma de las corrientes nominales en amperios de todos los
dispositivos conectados al cable de extensión no sea superior a la corriente nominal de dicho cable.
Además, compruebe que el total de amperios de intensidad de todos los dispositivos enchufados a
la toma eléctrica de pared no supere el total de amperios de la toma. No coloque varias cargas en la
toma eléctrica de la pared.

❏ Nunca desmonte, modifique o intente reparar Ud. mismo la fuente externa de poder o la
impresora.

❏ No inserte objetos en las aberturas del impresor, pues podrían entrar en contacto con puntos de
voltaje peligrosos o provocar cortocircuitos en dichos elementos. Existe el peligro de descargas
eléctricas.

❏ Desenchufe la impresora y la fuente externa de poder antes de limpiar la impresora. Límpiela sólo
con un paño húmedo. No utilice productos de limpieza líquidos o en aerosol. No aplique líquido
de ningún tipo directamente al cristal de la impresora.

❏ Desenchufe la impresora y la fuente externa de poder y póngase en contacto con un técnico de
servicio ante las siguientes situaciones: el cable de CA o el enchufe están estropeados; ha entrado
líquido en el impresor o en la fuente externa de poder; la impresora o la fuente externa de poder se
han caído o se ha dañado la carcasa; la impresora o la fuente externa de poder no funcionan con
normalidad o muestran un cambio en su rendimiento. (No ajuste los controles que no hayan sido
especificados en las instrucciones de funcionamiento).

❏ Cuando no vaya a utilizar el impresor durante un periodo de tiempo prolongado, desenchufe la
fuente externa de poder de la toma eléctrica.
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Bölüm 3

Kağıt İşlemleri

Kabul Edilebilir Kağıt Koşulları

! Dikkat:
❏ Katlanmış, buruşmuş, kıvrılmış, yırtık, lekeli veya damgalı kağıtları kullanmayın.

A: Yırtık
B: Kıvrılmış
C: Buruşmuş
D: Katlanmış

❏ Yalnızca kağıt belirtimlerine uygun kağıt kullanın. Daha fazla bilgi için bkz. “Kağıt”
sayfa 93.

Sürekli Kağıda Yazdırma

Yazıcınız iten dişli besleyici ile sürekli kağıdı işleyebilir.
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Yazıcı ve sürekli kağıdı aşağıdaki çizimlerde gösterildiği gibi konumlayın böylece kağıt düzgünce
yüklenir.

* 1 m veya daha az

Not:
❏ Sürekli kağıt yazıcı ayağına veya herhangi bir kabloya dokunursa yazdırma konumu hizasını

kaybedebilir. Düzgün şekilde yüklenecek şekilde sürekli kağıdı konumlayın. (A)

❏ Sürekli kağıt yığınının üst tarafı iten dişli besleyici kadar veya ondan daha yüksekse üst üste binen
kağıt beslenebilir. (B)

❏ Sürekli kağıdı kutusundan çıkardığınızdan ve yazıcıya 1 m mesafede yerleştirdiğinizden emin olun.
(C)

❏ Sürekli kağıdı yazıcıya düz yükleyin. (D)

İten dişli besleyici ile yazdırma

İten dişli besleyici kullanarak sürekli kağıt yüklemek için aşağıdaki adımları takip edin.

Not:
Sol dişli tekerdeki kağıt sensörüne dokunmayın.

1. Yazıcıyı kapatın.
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2. Yazıcının arkasına bakacak şekilde, dişli teker kilitleme kolunu yukarı çekerek sağ dişli teker
ünitesini serbest bırakın.

3. Sağ dişli tekerini kağıdınızın genişliğine uyacak kadar kaydırın, ancak kilitlemeyin.

Not:
Sol dişli teker ünitesi yerinde sabittir ve ayarlanamaz.

4. Orta kağıt desteğini iki dişli tekerin arasında yarısına kadar kaydırın.
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5. Her iki dişli tekerin de kapaklarını açın.

* dişli teker kapağı

6. Kağıdın ilk iki deliğini, her iki yandaki tekerlerin dişlerine takın. Kağıtta boşluk kalmayacak
şekilde sağ dişli teker ünitesini hafifçe sağa kaydırın.

! Dikkat:
Yazıcıya sorunsuz beslenmesi için sürekli kağıdın ilk sayfasının kenarının kırışıksız ve düz
olmasına dikkat edin.
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7. Dişli teker kapaklarını kapatın.

8. Kağıtta olabilecek boşluğu almak için sağ dişli tekeri ünitesini kaydırın ve orada kilitleyin.

9. Yazıcıyı açın.

10. Kağıdı formun üstü konumuna beslemek için Load/Eject (Yükleme/Çıkarma) düğmesine
basın. Yazıcı verileri aldığında yazdırmaya başlar.

11. Yazdırmayı bitirdikten sonra, yazılı belgenizi yırtıp ayırmak için sonraki bölümde aşağıdaki
adımları izleyin. Sayfanızın ilk yazdırılmış satırı fazla yukarıda veya fazla aşağıdaysa Micro Adjust
(Mikro Ayar) işlevini kullanarak ilk satırın konumunu değiştirebilirsiniz. Bkz. “Formun üstü
konumunu ayarlama” sayfa 24.

Not:
❏ Yazdırmayı bitirdikten sonra, yazılı belgenizi yırtıp ayırın ve daha sonra yazıcıyı kapatın. Yazılı

belgeyi koparmadan yazıcıyı kapatıp açarsanız formun üstü konumu ayarı bozulabilir.
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❏ Yazılı belge koparıldıktan sonra kağıdın arka kenarı kağıt sensörünü geçerse kağıt yazılmadan ileri
beslenir.

❏ Yüklü kağıdı dişli besleyici biriminden dışarı çekmeyin. Bu, kağıt sıkışmalarına ve yazıcının düzgün
çalışmamasına neden olabilir. Ayrıca, formun üstü konumunun ayarı da bozulabilir.

❏ Sürekli kağıdın yazdırılan son sayfası düşük yazdırma kalitesine sahip olabilir.

❏ Sayfanızın ilk satırı fazla yukarıda veya fazla aşağıdaysa Micro Adjust (Mikro Ayar) işlevini
kullanarak ilk satırın konumunu değiştirebilirsiniz. Daha fazla bilgi için bkz. “Formun üstü
konumunu ayarlama” sayfa 24.

❏ Kağıdı yüklerken sürekli kağıdın sağ ve sol kenarlarının düz ve boşluksuz olduğundan emin olun.

❏ Yazdırma sırasında kağıdı çekmeyin. Bu, yazıcı kalitesini olumsuz yönde etkileyebilir.

! Dikkat:
Yazdırma sırasında asla üst kapağı veya mürekkep kartuşu kapağını açmayın.

Yırtma işlevini kullanma

Yazdırma tamamlandığında sürekli kağıdı yazıcının yırtma konumuna ilerletmek için yırtma işlevini
kullanabilirsiniz.

❏ Yazdırmadan sonra yazdırılan sayfayı manüel olarak yırtmak için kağıt yırtma yerini yırtma
konumuna ilerletmek için Tear Off (Yırtma) düğmesine basın.

❏ Otomatik yırtma işlevini etkinleştirmek için yazıcı sürücüsünden Auto Tearoff Setting (Otomatik
Yırtma Ayarı) açın. Yazdırmadan sonra ayarlanan süre geçtiğinde yazıcı kağıt yırtma yerini
yırtma konumuna otomatik olarak ilerletir. Yazıcı yazdırma verisini aldığında yazıcı kağıdı
formun üstü konumunun gerisine otomatik olarak besler. Daha fazla bilgi için bkz. “Auto tear-off
(Otomatik yırtma) İşlevinin Ayarlanması” sayfa 37.

Kağıdınızın yırtma yeri istenen yırtma konumunda değilse deliğin konumunu ayarlamak için Micro
Adjust (Mikro Ayar) işlevini kullanabilirsiniz. Daha fazla bilgi için bkz. “Yırtma konumunu
ayarlama” sayfa 23.

Otomatik yırtma işlevini kullanmak için şu adımları izleyin.
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1. Yazdırma işlemi bittikten ve yazıcı kağıdı yırtma konumuna ilerlettikten sonra, kağıdı tutarken
yazdırılan tüm sayfaları kopartın.

* perforasyon

Not:
Yazdırmadan sonra kağıdın yırtma konumuna ilerletmeye başlama süresi ayarlanabilir. Ayarları
değiştirmek için bkz. “Auto tear-off (Otomatik yırtma) İşlevinin Ayarlanması” sayfa 37.

2. Yazdırmayı sürdürdüğünüz zaman yazıcı, kağıdı yeniden formun üstü konumuna besler ve
yazdırmaya başlar.

Sürekli kağıdı çıkarma

Yazıcıdan sürekli kağıdı çıkarmak için şu adımları izleyin.

1. Yazdırma işlemi bittikten ve yazıcı kağıdı yırtma konumuna ilerlettikten sonra, yazdırılan tüm
sayfaları kopartın.

2. Kağıdı formun üstü konumundan geriye beslemek için Tear Off (Yırtma) düğmesine basın.

3. Kağıdı yazıcıdan geriye doğru bekleme konumuna beslemek için Load/Eject (Yükleme/
Çıkarma) düğmesine basın.

Not:
Kağıdı Load/Eject (Yükleme/Çıkarma) düğmesini kullanarak 558,8 mm (22 inç) veya daha fazla
geriye beslemeyin. Bu, kağıt sıkışmalarına neden olabilir.

4. Kağıdı yazıcıdan tamamen çıkarmak için dişli tekerlerin kapaklarını açın. Kağıdı dişli teker
biriminden çıkarın ve sonra teker kapaklarını kapatın.
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Özel Kağıt Yükleme

Etiketler

Etiketleri yalnızca sürekli taban sayfasıyla kullanabilirsiniz. Tek sayfa etiketler kullanılamaz.

Etiketleri yüklemek için aşağıdaki adımları izleyin.

! Dikkat:
❏ Etiketlerin ısıya ve neme özellikle duyarlı olmaları nedeniyle etiketleri yalnızca normal

çalışma koşullarında kullanın.

❏ Kuşe etiketler kullanırken yazdırma bittikten sonra yazdırılan etiket formunu yırtın ve
yazıcıyı kapatın. Yazdırılan etiket formunu yazdırılmamış etiket formlarına bağlı
bırakmayın.

1. Yazılım ayarlarınızın yazdırmayı tamamen yazdırılabilir alanın içinde yaptığından emin olun.
Yazdırılabilir alan hakkında bilgi için bkz. “Yazdırılabilir alan” sayfa 96.

2. Etiketleri “Sürekli Kağıda Yazdırma” sayfa 15konusunda anlatıldığı gibi yükleyin.

Etiketlerin çıkarılması

Etiketleri yırtmak ve çıkarmak için her zaman aşağıdaki adımları izleyin.

! Dikkat:
Etiketleri hiçbir zaman Load/Eject (Yükleme/Çıkarma) düğmesini kullanarak geriye doğru
beslemeyin. Etiketler kolayca arka yapraklarından sıyrılıp yazıcıda sıkışabilir.

1. Yazıcının arka tarafında, yazıcıya girmiş olan son etiket formunu yırtma yeri boyunca yırtın.
Aşağıdaki resme bakın.
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2. Son etiket formunu ileri doğru çıkarmak için FF düğmesine basın.

Micro Adjust (Mikro Ayar) İşlevini Kullanma

Formun üstü ve yırtma konumlarına ilişkin kesin ayarlar yapabilmeniz için Micro Adjust (Mikro
Ayar) işlevi, kağıdı 0,141 mm (1/180 inç) aralıklarla ileri veya geri hareket ettirmenizi sağlar.

Yırtma konumunu ayarlama

Kağıdınızın yırtma yeri istenen yırtma konumunda değilse deliğin konumunu ayarlamak için Micro
Adjust (Mikro Ayar) işlevini kullanabilirsiniz.

Yırtma konumunu ayarlamak için şu adımları izleyin.

Not:
Yazıcıyı kapatsanız dahi yırtma konumu ayarınız siz değiştirene kadar etkin kalır.

1. Kağıdın geçerli yırtma konumunda olmasına dikkat edin.

2. Pause (Duraklatma) düğmesini yaklaşık üç saniye basılı tutun. Pause (Duraklatma) ışığı yanıp
söner ve yazıcı Micro Adjust (Mikro Ayar) moduna girer.

3. Kağıt yırtma yeri istenen yırtma konumuna gelene kadar, kağıdı ileri doğru beslemek için FF D
düğmesine veya geri beslemek için Load/Eject (Yükleme/Çıkarma) U düğmesine basın.

Not:
Yazıcının minimum ve maksimum yırtma konumu vardır (azami 50,8 mm [2 inç] geriye veya 25,4
mm [1 inç] ileriye). Yırtma konumunu bu sınırların dışına ayarlamaya çalışırsanız yazıcı uyarı sesi
çıkarır ve kağıdı hareket ettirmeyi durdurur. Kağıt varsayılan yırtma konumuna ulaştığında, yazıcı
yine uyarı sesi çıkarır.
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4. Yazdırılan sayfaları yırtıp çıkarın.

5. Micro Adjust (Mikro ayar) modundan çıkmak için Pause (Duraklatma) düğmesine basın.

Formun üstü konumunu ayarlama

Formun üstü konumu, yazıcının sayfanın üstünde yazdırmaya başladığı konumdur. Yazdırma
sayfada çok yukarıda veya aşağıda ise formun üstü konumunu ayarlamak için Micro Adjust (Mikro
ayar) işlevini kullanabilirsiniz.

Formun üstü konumunu ayarlamak için şu adımları izleyin.

Not:
❏ Yazıcıyı kapatsanız dahi formun üstü konumu ayarınız siz değiştirene kadar etkin kalır.

❏ Bazı uygulamalarda yapılan üst kenar boşluğu ayarı, Micro Adjust (Mikro ayar) işlevi ile yaptığınız
formun üstü ayarını geçersiz kılar. Gerekirse formun üstü konumunu uygulamanızda ayarlayın.

1. Üst kapağı açın.

2. Pause (Duraklatma) düğmesini yaklaşık üç saniye basılı tutun. Pause (Duraklatma) yanıp
söner, yazıcı Micro Adjust (Mikro Ayar) moduna girer ve daha sonra kağıt mevcut formun üstü
konumuna ilerler.

3. Formun üstü konumunu sayfanın daha altına taşımak için FF D düğmesine veya sayfanın daha
üstüne taşımak için Load/Eject (Yükleme/Çıkarma) U düğmesine basın.

Not:
❏ Yazıcının minimum ve maksimum formun üstü konumu vardır (azami 23,4 mm [0,921 inç]

geriye veya 50,8 mm [2 inç] ileriye). Konumu bu sınırların dışına ayarlamaya çalışırsanız yazıcı
uyarı sesi çıkarır ve kağıdı hareket ettirmeyi durdurur.

❏ Kağıt varsayılan formun üstü konumuna geldiğinde yazıcı yine uyarı sesi çıkarır ve kısa bir süre
kağıdı hareket ettirmeyi durdurur. Formun üstü konumunu ayarlarken varsayılan ayarı
başvuru noktası olarak kullanabilirsiniz.
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Üst kapağı açarak ve yazıcıdaki ölçekle kağıdı hizalayarak formun üstü konumunu
ayarlayabilirsiniz.

* formun üstü konumu

4. Micro Adjust (Mikro ayar) modundan çıkmak için Pause (Duraklatma) düğmesine basın.

Not:
❏ Formun üstü konumunun ileri ayarı kullandığınız kağıdın sayfa uzunluğundan daha fazla ise ileri

hareket eden sayfaya yazdıramazsınız.

❏ Formun üstü konumunun geri ayarı kullandığınız kağıdın sayfa uzunluğundan daha fazla ise belge
veya görüntünün ilk parçasını yazdıramazsınız.
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Bölüm 4

Yazıcı Yazılımı

Yazıcı Yazılımınız Hakkında

Epson yazılımı yazıcı sürücüsü ve EPSON Status Monitor 3’ü içermektedir.

Yazıcı sürücüsü, bilgisayarınızın yazıcıyı denetlemesini sağlayan yazılımdır. Windows
uygulamalarının yazıcının yeteneklerinden tümüyle yararlanabilmesi için yazıcı sürücüsünü
yüklemeniz gerekir.

EPSON Status Monitor 3 yazıcınızın durumunu izlemenizi sağlar, hata oluştuğunda uyarı verir ve
sorun giderme ile ilgili ipuçları sunar. EPSON Status Monitor 3 yazıcı sürücüsünü yüklediğinizde
otomatik olarak yüklenir.

Not:
❏ Devam etmeden önce yazıcı sürücüsünü Buradan Başlayın kısmında anlatıldığı gibi bilgisayarınıza

yüklediğinizden emin olun.

❏ Aşağıdaki sayfalardaki ekran görüntüleri yazıcı sürücüsü sürümüne bağlı olarak farklı olabilir.

❏ Yazıcı sürücüsünü yeniden yüklemek veya güncelleştirmek isterseniz halihazırda yüklü olan yazıcı
sürücüsünü kaldırın.

Yazıcı Sürücüsünü Kullanma

Yazıcı sürücüsüne Windows uygulamalarınızdan veya Start (Başlat) menüsünden erişebilirsiniz.

❏ Yazıcı sürücüsüne bir Windows uygulamasından eriştiğinizde yaptığınız ayarlar, yalnızca
kullandığınız uygulama için geçerli olur. Daha fazla bilgi için bkz. “Yazıcı sürücüsüne Windows
uygulamalarından erişim” sayfa 27.

❏ Yazıcı sürücüsüne Start (Başlat) menüsünden eriştiğinizde yaptığınız yazıcı sürücüsü ayarları,
tüm uygulamalar için geçerli olur. Daha fazla bilgi için bkz. “Yazıcı sürücüsüne Start (Başlat)
menüsünden erişim” sayfa 27.

Yazıcı sürücüsü ayarlarını denetlemek ve değiştirmek için bkz. “Yazıcı sürücüsü ayarlarını
değiştirme” sayfa 28.

GP-C830/GP-M830/GP-C831/GP-M831/GP-C832/GP-M832     Kullanım Kılavuzu

Yazıcı Yazılımı     26



Not:
Windows uygulamalarının çoğu yazıcı sürücüsü ile yapılan ayarları geçersiz kılarken bazıları yapmaz.
Dolayısıyla yazıcı sürücüsü ayarlarının gereksinimlerinize uyduğunu doğrulamanız gerekir.

Yazıcı sürücüsüne Windows uygulamalarından erişim

Yazıcı sürücüsüne bir Windows uygulamasından erişim için şu adımları izleyin.

1. Uygulamanızın File (Dosya) menüsünden Print Setup (Yazıcı Ayarları) veya Print
(Yazdır)seçeneğini seçin. Print (Yazdır) veya Print Setup (Yazıcı Ayarları) iletişim kutusunda
yazıcınızın seçili olduğundan emin olun.

2. Preferences (Tercihler), Printer Properties (Yazıcı Özellikleri) veya Options (Seçenekler)
tıklayın. (Tıkladığınız düğme uygulamanıza bağlıdır ve bu düğmelerin bir birleşimine tıklamanız
gerekebilir.) Document Properties (Belge Özellikleri) iletişim kutusu görüntülenir. İletişim
kutusundaki Main (Ana), Paper (Kağıt), Layout (Düzen) ve Utility (Yardımcı) menüleri yazıcı
sürücü ayarlarını içerir.

3. Bir menüyü görüntülemek için iletişim kutusunun üstündeki ilgili sekmeye tıklayın. Ayarları
değiştirmek için bkz. “Yazıcı sürücüsü ayarlarını değiştirme” sayfa 28.

Yazıcı sürücüsüne Start (Başlat) menüsünden erişim

Yazıcı sürücüsüne Start (Başlat) ekranı veya menüsünden erişim için şu adımları izleyin.

Not:
Bu prosedürde kullanılan ekran görüntüleri Windows XP'den alınmıştır. Bunların görüntüsü, gerçekte
ekranınızda görünenlerden farklı olabilir ancak talimatlar aynıdır.

1. Windows 8.1, 8, Server 2012 R2 veya Server 2012 için:
Start (Başlat) ekranında Desktop (Masaüstü) tıklayın, imleci ekranın sağ üst köşesine hareket
ettirin, Settings (Ayarlar) tıklayın ve daha sonra Control Panel (Denetim Masası) tıklayın.
Daha sonra Hardware and Sound (Donanım ve Ses) kategorisinden View devices and
printers (Aygıtları ve yazıcıları görüntüle) tıklayın.

Windows 7 veya Server 2008 R2 için:
Start (Başlat) tıklayın ve daha sonra Devices and Printers (Aygıtları ve Yazıcılar) tıklayın.
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Windows Vista veya Server 2008 için:
Start (Başlat) tıklayın, Control Panel (Denetim Masası) tıklayın, Hardware and Sound
(Donanım ve Ses) tıklayın ve daha sonra Printers (Yazıcılar) tıklayın.

Windows XP Professional veya Server 2003 için:
Start (Başlat) tıklayın ve daha sonra Printers and Faxes (Yazıcılar ve Fakslar) tıklayın.

2. Yazıcınızın simgesine sağ tıklayın ve Printing Preferences (Yazdırma Tercihleri) tıklayın.
Printing Preferences (Yazdırma Tercihleri) iletişim kutusu görüntülenir. İletişim kutusundaki
Main (Ana), Paper (Kağıt), Layout (Düzen) ve Utility (Yardımcı) menüleri yazıcı sürücü
ayarlarını içerir.

Yazıcı simgesine sağ tıkladığınızda görüntülenen menüde Printer properties (Yazıcı
özellikleri) (Windows 8.1, 8, 7, Server 2012 R2, Server 2012 veya Server 2008 R2) veya Properties
(Özellikler) (Windows Vista, XP, Server 2008 veya Server 2003) seçeneğine tıklarsanız,
Properties (Özellikler) iletişim kutusu açılır. İletişim kutusundaki menüler yazıcı sürücü
ayarlarını yapmak için kullanılır.

Not:
Windows 8.1, 8, 7, Server 2012 R2, Server 2012 veya Server 2008 R2 için menüde hem Properties
(Özellikler) hem de Printer properties (Yazıcı özellikleri) olmasına rağmen Properties
(Özellikler) seçeneğine tıklamayın.

3. Bir menüyü görüntülemek için iletişim kutusunun üstündeki ilgili sekmeye tıklayın. Ayarları
değiştirmek için bkz. “Yazıcı Sürücüsü Ayarlarına Genel Bakış” sayfa 29.

Yazıcı sürücüsü ayarlarını değiştirme

Yazıcı sürücünüzde, sürücü ayarlarında değişiklik yapabileceğiniz üç menü (Main (Ana), Paper
(Kağıt) ve Layout (Düzen)) bulunur. Yazıcı yazılımının Utility (Yardımcı) menüsündeki ayarları da
değiştirebilirsiniz. Varolan ayarlara genel bir bakış için bkz. “Yazıcı Sürücüsü Ayarlarına Genel Bakış”
sayfa 29. Çevrim içi yardımı görüntülemek için Printer Driver (Yazıcı Sürücüsü) iletişim kutusunda
Help (Yardım) tıklayın. sürücüdeki öğelere sağ tıklayıp Help (Yardım) seçeneğini seçerek de çevrim
içi yardımı görüntüleyebilirsiniz.

Yazıcı sürücüsü ayarlarını yapmayı tamamladığınızda ayarları uygulamak için OK (Tamam)
düğmesini veya değişikliklerinizi iptal etmek için Cancel (İptal) düğmesine tıklayın.

Yazıcı sürücüsü ayarlarınızı denetleyip varsa gerekli değişiklikleri yaptıktan sonra yazdırmaya
hazırsınız demektir.
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Yazıcı Sürücüsü Ayarlarına Genel Bakış

Aşağıdaki tablolar Windows yazıcı sürücüsü ayarlarını gösterir. Her ayarın tüm Windows
sürümlerinde kullanılabilir olmadığını unutmayın. Daha fazla bilgi için yazıcı sürücüsünün çevrim içi
yardım kısmına bakın.

Yazıcı ayarları

Ayarlar Açıklamalar

Media Type (Ortam Türü) Kullanmak istediğiniz ortam türünü seçin.

Color (Renk) Bu ayar değiştirilemez. GP-C830/GP-C831/GP-C832 yalnızca renkli yazdırabilir ve
GP-M830/GP-M831/GP-M832 yalnızca siyah beyaz yazdırabilir.

Mode (Mod)* Media Type (Ortam Türü) ve Color (Renk) ayarlarına dayanan en iyi ayarlarla yazdırmak
için Automatic (Otomatik) seçeneğini seçin.

Yazıcı sürücüsü ayarları üzerinde daha fazla kontrol tercih ederseniz Custom (Özel)
seçeneğini seçin.

Yazıcının çalışma sesini sessiz hale getirmek için Silent Feed (Sessiz Besleme)
seçeneğini seçin.

Print Density (Yazdırma
Yoğunluğu)

Bu ayar, ortam türüne bağlı olarak çıktının bulanık olmasını engeller.

Custom (Özel) seçeneğini seçin, Advanced (Gelişmiş) tıklayın ve daha sonra Print
Density (Yazdırma Yoğunluğu) kaydıracını kullanarak yazdırma yoğunluğunu
ayarlayın.

Ink Levels (Mürekkep Seviye-
leri)

Kalan mürekkep miktarı görüntülenir.

Print Preview (Baskı Önizle-
me)

Bu ayar, yazdırmadan önce belgenizin ön izlemesini görmenizi sağlar.

Paper Size (Kağıt Boyutu) Kullanmak istediğiniz kağıdın boyutunu seçin. Kağıdınızın boyutunu görmezseniz
listeyi kaydırmak için kaydırma çubuğunu kullanın. Kağıdınızın boyutu listede yoksa
talimatlar için bkz. “Özel kağıt boyutlarının eklenmesi” sayfa 30.

Not: 
Yazıcı sürücüsü ile ayarlanan kağıt boyutunun genişliği yüklenen kağıdın genişliğinden
daha fazla ise yüklenen kağıt için yazdırılabilir alan dışındaki veri kısmı yazdırılmaz.

Copies (Kopya sayısı)* Copies (Kopya sayısı) kutusundaki kopya sayısını belirler.

Setlerde çoklu sayfa belgeleri yazdırmak için Collate(Harmanla) seçeneğini seçin.

Geriden öne yazdırmak için Reverse Order (Ters Sırada) seçeneğini seçin.
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Ayarlar Açıklamalar

Orientation (Yönlendirme) Portrait (Dikey) veya Landscape (Yatay) seçeneğini seçin.

Belgeleri baş aşağı yazdırmak için Rotate by 180 degrees (180 derece döndür)
seçeneğini seçin.

Reduce/Enlarge* (Küçült/Bü-
yüt)

Bu ayarlar en boy oranını sürdürürken bir belgenin boyutunu küçültüp büyültmenizi
sağlar.

Multi-Page* (Çok Sayfa) Bu ayarlar çok sayfalı yazdırmayı etkinleştirmenizi sağlar.

Stampmark* (Damga işareti) Bu ayarlar seçilen damga işaretiyle belgelerinizi yazdırmanızı sağlar.

Extended Settings (Uzatma
Ayarları)

Bu ayar yazdırma konumunu dikey olarak ayarlamanızı sağlar.

* Daha fazla bilgi için bkz. Windows Yardım.

Özel kağıt boyutlarının eklenmesi

Kağıdınız Paper Size (Kağıt Boyutu) açılan listesinde yoksa boyutu listeye ekleyebilirsiniz.

1. Windows 8.1, 8, Server 2012 R2 veya Server 2012 için:
Start (Başlat) ekranında Desktop (Masaüstü) tıklayın, imleci ekranın sağ üst köşesine hareket
ettirin, Settings (Ayarlar) tıklayın ve daha sonra Control Panel (Denetim Masası) tıklayın.
Daha sonra Hardware and Sound (Donanım ve Ses) kategorisinden View devices and
printers (Aygıtları ve yazıcıları görüntüle) tıklayın.

Windows 7 veya Server 2008 R2 için:
Start (Başlat) tıklayın ve daha sonra Devices and Printers (Aygıtları ve Yazıcılar) tıklayın.

Windows Vista veya Server 2008 için:
Start (Başlat) tıklayın, Control Panel (Denetim Masası) tıklayın, Hardware and Sound
(Donanım ve Ses) tıklayın ve daha sonra Printers (Yazıcılar) tıklayın.

Windows XP Professional veya Server 2003 için:
Start (Başlat) tıklayın ve daha sonra Printers and Faxes (Yazıcılar ve Fakslar) tıklayın.

2. Yazıcınızın simgesine sağ tıklayın ve Printing Preferences (Yazdırma Tercihleri) tıklayın.

3. Paper (Kağıt) sekmesine tıklayın.

4. Paper Size (Kağıt Boyutu) ayarı için User Defined (Kullanıcı Tanımlı) seçeneğini seçin.

5. Paper Size Name (Kağıt Boyutu Adı) kutusuna bir kağıt boyutu ismi girin.
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6.  Unit (Birim) seçeneği altında 1 mm veya 1 inç seçin ve daha sonra Paper Width (Kağıt Eni) ve
Paper Height (Kağıt Boyu) kutularına kağıt boyutunu girin.

7. Save (Kaydet)'e tıklayın ve daha sonra OK (Tamam) tıklayın.

Not:
Daha fazla bilgi için yazıcı sürücüsünün çevrim içi yardım kısmına bakın.

İzleme ayarları

Ayarlar Açıklamalar

EPSON Status Monitor 3 Utility (Yardımcı) menüsünde bu düğmeye tıklayarak EPSON Status Monitor
3’e erişebilirsiniz. Yazıcıyı izlemek için Other Config (Diğer Konfig.) iletişim
kutusunda Disables EPSON Status Monitor 3 onay kutusunun işaretli
olmadığından emin olun.

Monitoring Preferences (İzleme Tercih-
leri)

EPSON Status Monitor 3’ün ayarlarını yapabileceğiniz Monitoring
Preferences (İzleme Tercihleri) iletişim kutusunu açmak için bu düğmeye
tıklayın. Daha fazla bilgi için bkz. “EPSON Status Monitor 3 Kurulumu”
sayfa 32.

EPSON Status Monitor 3’ü Kullanma

EPSON Status Monitor 3 yazıcınızın durumunu izlemenizi sağlar, yazdırma hataları oluştuğunda
uyarı verir ve sorun giderme ile ilgili ipuçları sunar.

EPSON Status Monitor 3 aşağıdaki durumlarda hazırdır:

❏ Yazıcı, paralel bağlantı noktası [LPTx] veya [BILPTx] veya USB bağlantı noktası kullanarak
doğrudan ana bilgisayara bağlı olduğunda.

❏ Sisteminiz iki yönlü iletişimi destekleyecek şekilde yapılandırıldığında.

Yazıcı doğrudan bağlandığında ve yazıcı sürücüsünü Buradan Başlayın bölümünde açıklandığı gibi
yüklediğinizde EPSON Status Monitor 3yüklenir.
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! Dikkat:
Windows 8.1, 8, 7, Vista veya XP'nin Remote Desktop (Uzak Masaüstü) işlevini kullanarak uzak
bir konumdaki bilgisayara doğrudan bağlı bir yazıcıda yazdırabilseniz de iletişim hatası
oluşabilir.

Remote Desktop (Uzak Masaüstü) işlevi: Kullanıcının, ofis ağına bağlı bir bilgisayardaki
uygulamalara veya dosyalara, uzak bir konumdaki mobil bilgisayardan erişebilmesine olanak
veren işlev.

Not:
Windows 8.1, 8, 7, Vista veya XP işletim sistemli bir bilgisayarı birden çok kullanıcı oturumu açılmış
olarak kullanıyorsanız yazıcıları aynı anda izlerken bir iletişim hatası mesajı görüntülenebilir.

EPSON Status Monitor 3 Kurulumu

EPSON Status Monitor 3’ü ayarlamak için bu adımları izleyin.

1. Windows 8.1, 8, Server 2012 R2 veya Server 2012 için:
Start (Başlat) ekranında Desktop (Masaüstü) tıklayın, imleci ekranın sağ üst köşesine hareket
ettirin, Settings (Ayarlar) tıklayın ve daha sonra Control Panel (Denetim Masası) tıklayın.
Daha sonra Hardware and Sound (Donanım ve Ses) kategorisinden View devices and
printers (Aygıtları ve yazıcıları görüntüle) tıklayın.

Windows 7 veya Server 2008 R2 için:
Start (Başlat) tıklayın ve daha sonra Devices and Printers (Aygıtları ve Yazıcılar) tıklayın.

Windows Vista veya Server 2008 için:
Start (Başlat) tıklayın, Control Panel (Denetim Masası) tıklayın, Hardware and Sound
(Donanım ve Ses) tıklayın ve daha sonra Printers (Yazıcılar) tıklayın.

Windows XP Professional veya Server 2003 için:
Start (Başlat) tıklayın ve daha sonra Printers and Faxes (Yazıcılar ve Fakslar) tıklayın.

2. Yazıcınızın simgesine sağ tıklayın, Printing Preferences (Yazdırma Tercihleri) tıklayın ve daha
sonra Utility (Yardımcı) sekmesine tıklayın.
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3. Other Config (Diğer Konfig.) tıklayın ve daha sonra Monitoring Preferences (İzleme
Tercihleri) tıklayın. Monitoring Preferences (İzleme Tercihleri) iletişim kutusu görüntülenir.

4. Aşağıdaki ayarlar vardır:

Select Notification (Bildirim
Seç)

Hata öğesi onay kutusu On/Off (Kapalı/Açık) durumunu görüntüler.

Seçilen hata bildirimini görüntülemek için bu onay kutusunu seçin.

Select Shortcut Icon (Kısayol
Simgesi Seç)

Seçilen simge görev çubuğunda görüntülenir. Ayarın örneği sağ pencerede
gösterilmiştir. Kısayol simgesine tıklayarak, Monitoring Preferences (İzleme
Tercihleri) iletişim kutusuna kolaylıkla erişebilirsiniz.

Not:
Tüm öğeleri varsayılan ayarlarına geri almak için Default (Varsayılan) tıklayın.
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EPSON Status Monitor 3’e Erişme

EPSON Status Monitor 3'e erişmek için aşağıdakilerden birini yapın:

❏ Görev çubuğundaki yazıcı kısayol simgesine çift tıklayın. Görev çubuğuna kısayol simgesi
eklemek için bkz. “EPSON Status Monitor 3 Kurulumu” sayfa 32.

❏ Utility (Yardımcı) menüsünü açın ve EPSON Status Monitor 3 düğmesine tıklayın. Utility
(Yardımcı) menüsünü açmak için bkz. “EPSON Status Monitor 3 Kurulumu” sayfa 32.

EPSON Status Monitor 3'e yukarıda anlatıldığı gibi eriştiğinizde aşağıdaki yazıcı durumu penceresi
belirir.

Bu pencereden yazıcı durumunu kontrol edebilirsiniz.

Not:
Yazıcının durumunu yazdırma işlemi sırasında görmek mümkün olmayabilir. Bu durumda, Utility
(Yardımcı) sekmesindeki EPSON Status Monitor 3 düğmesine tıklayın ve yazıcıyı durum penceresi
açık konumdayken kullanın.

GP-C830/GP-M830/GP-C831/GP-M831/GP-C832/GP-M832     Kullanım Kılavuzu

Yazıcı Yazılımı     34



Barkodları veya 2D sembolleri yazdırma

Yazıcı sürücüsünde aşağıdaki barkod yazı tipleri ve 2D sembol yazı tipleri bulunmaktadır.

Barkodları veya 2D semboller uygulamalar kullanarak bunları oluşturmadan kolayca yazdırılabilir.

Yazıcı Barkod yazı tipi 2D sembol yazı tipi

GP-C830/GP-C831/
GP-C832

UPC-A

UPC-E

JAN13(EAN)

JAN8(EAN)

Code39

ITF

Codabar

Code93

Code128

GS1-128

GS1 DataBar Her Yöne

GS1 DataBar Kesik

GS1 DataBar Sınırlı

GS1 DataBar Genişletilmiş

PDF417

QR Kodu

MaxiCode

GS1 DataBar İstifli

GS1 DataBar İstifli Her Yöne

GS1 DataBar Genişletilmiş İstifli

DataMatrix

AztecCode

GP-M830/GP-M831/
GP-M832

Code39

Code128

ITF

QR Kodu

Barkod yazı tiplerinin veya 2D sembol yazı tiplerinin ayarlanması

Barkodları veya 2D sembolleri yazdırmadan önce, yazıcı sürücüsüyle yazı tipi, yazı tipi boyutu vb.
belirleyin.

1. Yazıcı sürücüsüne erişin. Bkz. “Yazıcı Sürücüsünü Kullanma” sayfa 26.

2. Utility (Yardımcı) sekmesine tıklayın ve daha sonra Barcode and 2D Symbol (Barkod ve 2D
Sembol) tıklayın.

3. Her öğeyi ayarlayın.
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Bu ayarlarla ilgili daha fazla bilgi için çevrim içi yardıma bakın.

4. Add (Ekle) tıklayın.

Not:
30 barkod yazı tipi ve 2D sembol yazı tipine kadar ekleyebilirsiniz.

5. OK (Tamam) tıklayın.

Barkod yazı tiplerinin veya 2D sembol yazı tiplerini yazdırma

Uygulama ile verileri oluşturun, barkod yazı tipi, 2D sembol yazı tipi ve ayarladığınız yazı tipi
boyutunu belirtin ve daha sonra veriyi yazdırın.

Not:
❏ Barkod için Specified Point (Belirtilen Nokta) ile ayarlanan yazı tipi boyutunu belirleyin. Diğer

yazı tipi boyutları belirtildiyse barkod yazdırılamaz.

❏ Barkodları yazdırırken ve kullanırken mevcut kullanım şartlarında doğru bir şekilde
taranabileceklerinden emin olun.
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Auto tear-off (Otomatik yırtma) İşlevinin Ayarlanması

Auto tear-off (Otomatik yırtma) işlevini açıp kapanmasını seçebilirsiniz. Auto tear-off (Otomatik
yırtma) işlevi açıldığında, yazdırmadan sonra ayarlanan süre geçtiğinde ,yazıcı kağıdı otomatik olarak
yırtma konumuna ilerletir.

1. Yazıcı sürücüsüne erişin. Bkz. “Yazıcı Sürücüsünü Kullanma” sayfa 26.

2. Utility (Yardımcı) sekmesine tıklayın ve daha sonra Auto Tearoff Setting (Otomatik Yırtma
Ayarı) düğmesine tıklayın.

3. Auto tearoff enabled (Otomatik yırtma etkin) seçeneğini seçin ve delay time (gecikme süresi)
kutusunu seçin veya auto tearoff disabled (Otomatik yırtma devre dışı) seçeneğini seçin.

4. OK (Tamam) tıklayın.

Buzzer'ın (sesli uyarıcı) Ayarlanması

Yazdırma bittiğinde sesli uyarıcının ses ayarı

1. Yazıcı sürücüsüne erişin. Bkz. “Yazıcı Sürücüsünü Kullanma” sayfa 26.

2. Utility (Yardımcı) sekmesine tıklayın ve daha sonra Other Config (Diğer Konfig.) tıklayın.

3. Control Buzzer Settings (Sesli Uyarıcı Ayarlarını Kontrol Et) onay kutusunu seçin ve daha
sonra Control Buzzer Settings (Sesli Uyarıcı Ayarlarını Kontrol Et) açılır listesinde yazdırma
bittiğinde sesli uyarıcının ses çıkarması için Every Page (Her Sayfa) veya Only Last Page
(Yalnızca Son Sayfa) seçeneğini seçin. Sesli uyarıcının ses çıkarmaması için Control Buzzer
Settings (Sesli Uyarıcı Ayarlarını Kontrol Et) onay kutusunun onayını kaldırın.

4. OK (Tamam) tıklayın.

5. OK (Tamam) tıklayın.

Bir hata oluştuğunda sesli uyarıcının ses ayarı

1. Yazıcı sürücüsüne erişin. Bkz. “Yazıcı Sürücüsünü Kullanma” sayfa 26.
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2. Utility (Yardımcı) sekmesine tıklayın ve daha sonra Notification Setting (Bildirim Ayarı)
düğmesine tıklayın.

3. Bir hata oluştuğunda sesli uyarıcının ses çıkarması için Beep (Sesli uyarı) seçin veya sesli
uyarıcının ses çıkarmaması için No Beep (Sesli uyarı yok) seçin.

4. OK (Tamam) tıklayın.

Reduce Scraping Mode'u (Gürültüyü Azalt Modu) Kullanma

Gıcırtıyı azalt modunda, yazdırma kafasının gürültüsü azaltılabilir.

1. Yazıcı sürücüsüne erişin. Bkz. “Yazıcı Sürücüsünü Kullanma” sayfa 26.

2. Utility (Yardımcı) sekmesine tıklayın ve daha sonra Printer and Option Information (Yazıcı
ve Seçenek Bilgisi) düğmesine tıklayın. Printer and Option Information (Yazıcı ve Seçenek
Bilgisi) iletişim kutusu açılır.

3. Reduce scraping (Gürültüyü azalt) onay kutusunu seçin.

4. OK (Tamam) tıklayın.

Not:
Yazıcı gürültüyü azalt modunda iken, yazma hızı düşebilir, yazılan karakterler bulanıklaşabilir ve
barkod yazdırma kalitesi azalabilir.

Yazdırma Konumunun Ayarlanması

Yazdırma konumunu yatay olarak ayarlamak için şu adımları izleyin.

1. Yazıcı sürücüsüne erişin. Bkz. “Yazıcı Sürücüsünü Kullanma” sayfa 26.

2. Utility (Yardımcı) sekmesine tıklayın ve daha sonra Print Position Adjustment (Yazdırma
Konumu Ayarı) düğmesine tıklayın.

3. Print Position (Yazdırma Konumu) için bir ayar değeri girin ve daha sonra OK (Tamam) tıklayın.

Kaydırıcıyı kullanarak bir değer seçin veya kutuya bir değer girin.
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Yazıcının ön tarafından bakıldığında yazdırma konumunu sola ayarlamak için pozitif bir değer
girin. Yazdırma konumunu sağa ayarlamak için negatif bir değer girin.

4. OK (Tamam) tıklayın.

Not:
Yazdırma konumu ayarından dolayı yazdırılabilir alan dışındaki veriler yazdırılamaz.

USB Replacement Service

USB Replacement Service aynı modelde başka bir yazıcı değiştirildiğinde çıkış bağlantı noktasını
otomatik olarak değiştiren bir yazılımdır. Bir USB arayüzü kullanarak bağlanan yazıcı aynı modelde
başka bir yazıcı ile değiştirildiğinde, bu yazılım yeni yazıcıyı algılar, Windows'ta kayıtlı yazıcı
sürücüsü özelliklerini tekrar yazar ve çıkış bağlantı noktasını otomatik olarak değiştirir. Örneğin,
USB'den bağlanan bir yazıcı düzgün çalışmıyorsa bu yazılım basitçe yazıcıyı değiştirmenizi ve
uygulamada veya işletim sisteminde ayarları manüel olarak değiştirmeye gerek kalmadan yazdırmaya
devam etmenizi sağlar.

Not:
Aynı modelden iki veya daha fazla yazıcı olan ortamlarda USB Replacement Service yazılımını
kullanmayın.

USB Replacement Service yazılımının yüklenmesi

USB Replacement Service yazılımını yüklemeden önce, yazıcı sürücüsünün kurulu olduğundan emin
olun.

USB Replacement Service yazılımını yüklemek için aşağıdaki adımları izleyin.

1. Yazıcıyı kapatın.
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2. Bilgisayarınızda Windows'un çalıştığından emin olun.

3. Yazıcı yazılımı CD-ROM’unu CD-ROM sürücüsüne yerleştirin.

Not:
❏ Dil seçim iletişim kutusu görüntülenirse, dilinizi seçin.

❏ EPSON Installation Program (EPSON Yükleme Programı) iletişim kutusu otomatik olarak
görüntülenmezse My Computer (Bilgisayarım ) simgesine çift tıklayın, CD-ROM simgesine
sağ tıklayın ve beliren menüden OPEN (AÇ) öğesine tıklayıp InstallNavi.exe dosyasına çift
tıklayın.

4. Lisans sözleşmesi iletişim kutusu belirdiğinde bildirimi okuyun ve Next (Sonraki) düğmesine
tıklayın.

5. Yazıcınızı seçin.

6. USB Replacement Service seçin ve daha sonra Install (Yükle)'a tıklayın.

7. Yükleme tamamlandığında OK (Tamam) düğmesine tıklayın.

USB'den bağlı bir yazıcıyı değiştirme

Bir yazıcıyı aynı modelde başka bir yazıcıyla değiştirmek için aşağıdaki adımları izleyin.

1. Yazıcı sürücüsüne erişin, Utility (Yardımcı) sekmesine tıklayın ve daha sonra Auto Tear Off
Setting (Otomatik Yırtma Ayarı), Notification Settings (Bildirim Ayarları) ve Print
Position Adjustment (Yazdırma Konumu Ayarı) için mevcut ayarları yazın. Bkz. “Yazıcı
Sürücüsünü Kullanma” sayfa 26.

2. Yazıcıyı kapatın ve daha sonra yazıcıdan USB kablosunu çekin.

3. USB kablosunu yeni yazıcıya bağlayın ve daha sonra yazıcıyı açın.

4. Yazıcı sürücüsüne erişin, Utility (Yardımcı) sekmesine tıklayın ve daha sonra adım 1'de
yazdığınız ayarları belirtin.

5. Formun üstü konumunun yatay olarak doğru bir şekilde ayarlandığını doğrulayın ve daha sonra
gerekirse Micro Adjust (Mikro Ayar) işleviyle ayarlayın. Bkz. “Formun üstü konumunu
ayarlama” sayfa 24.
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BI Parallel Port Driver

BI Parallel Port Driver yazıcı bir paralel bağlantı noktası kullanılarak bağlanmışsa yüksek hızda
haberleşilirken kullanılan yazılımdır. Yüksek hızda haberleşilirken iletim oranı hızlanır.

Bu yazılım yazıcı sürücüsü yüklendiğinde otomatik olarak yüklenir.

Yüksek hızda haberleşmek için aşağıdaki ayarları belirtin.

1. Windows 8.1, 8, Server 2012 R2 veya Server 2012 için:
Start (Başlat) ekranında Desktop (Masaüstü) tıklayın, imleci ekranın sağ üst köşesine hareket
ettirin, Settings (Ayarlar) tıklayın ve daha sonra Control Panel (Denetim Masası) tıklayın.
Daha sonra Hardware and Sound (Donanım ve Ses) kategorisinden View devices and
printers (Aygıtları ve yazıcıları görüntüle) tıklayın.

Windows 7 veya Server 2008 R2 için:
Start (Başlat) tıklayın ve daha sonra Devices and Printers (Aygıtları ve Yazıcılar) tıklayın.

Windows Vista veya Server 2008 için:
Start (Başlat) tıklayın, Control Panel (Denetim Masası) tıklayın, Hardware and Sound
(Donanım ve Ses) tıklayın ve daha sonra Printers (Yazıcılar) tıklayın.

Windows XP Professional veya Server 2003 için:
Start (Başlat) tıklayın ve daha sonra Printers and Faxes (Yazıcılar ve Fakslar) tıklayın.

2. Ayarlarını değiştirmek istediğiniz yazıcının simgesine sağ tıklayın, ardından Printer properties
(Yazıcı özellikleri) (Windows 8.1, 8, 7, Server 2012 R2, Server 2012 veya Server 2008 R2) veya
Properties (Özellikler) (Windows Vista, XP, Server 2008 veya Server 2003) tıklayın.

3. Ports (Bağlantı Noktaları) sekmesine tıklayın.

4. BILPTx onay kutusunu seçin.

Paralel bağlantı noktasının adı BILPTx'dir.

5. Bilgisayarınızda BIOS ayarını ECP moduna getirin.

Ayarla ilgili daha fazla bilgi için bilgisayarınızın kullanım kılavuzuna bakın.
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EpsonNet Config

EpsonNet Config ağ yöneticisinin ağdaki yazıcıları algılamasını ve daha sonra tek tek veya toplu
olarak ağ yazıcıları için işlevlerin ayarlanmasını veya değiştirilmesini sağlayan bir yazılımdır.

❏ Özel ağ yazıcıları veya toplu olarak tüm ağ yazıcıları için ayar veya değişiklik yapabilirsiniz.

❏ Ağ yazıcısı için konfigürasyon bilgilerini SYLK formatında bir dosyayla dışarı aktarabilirsiniz.
SYLK formatı Microsoft Excel tarafından desteklendiği için kullanıcı toplu ayar yapabilir veya
çoklu yazıcılar için konfigürasyon bilgisini değiştirebilir.

❏ Önceki konfigürasyon bilgisi günlük olarak saklanır ve dosya dışarı aktarılabilir veya
değiştirilebilir. Dosyanın toplu olarak içeri aktarılmasıyla özel veya çoklu ağ yazıcıları için ayarları
yeniden yükleyebilirsiniz.

❏ Yönetici ağ yazıcısının konfigürasyonlarını korumak için bir parola ayarlayabilir.

❏ Yazıcıyı My Device (Cihazım) kaydederek yazıcı yönetimini basitleştirebilirsiniz.

❏ Yerel ağınızdaki yazıcıların yanı sıra, harici bir ağdaki yazıcılarda da ayar veya değişiklik
yapabilirsiniz (Search Parameters (Arama Parametreleri) değiştirmelisiniz).

Yükleme EpsonNet Config

EpsonNet Config'i yüklemek için aşağıdaki adımları izleyin.

1. Yazıcıyı kapatın.

2. Bilgisayarınızda Windows'un çalıştığından emin olun.

3. Yazıcı yazılımı CD-ROM’unu CD-ROM sürücüsüne yerleştirin.

Not:
❏ Dil seçim iletişim kutusu görüntülenirse, dilinizi seçin.

❏ EPSON Installation Program (EPSON Yükleme Programı) iletişim kutusu otomatik olarak
görüntülenmezse My Computer (Bilgisayarım ) simgesine çift tıklayın, CD-ROM simgesine
sağ tıklayın ve beliren menüden OPEN (AÇ) öğesine tıklayıp InstallNavi.exe dosyasına çift
tıklayın.

4. Lisans sözleşmesi iletişim kutusu belirdiğinde bildirimi okuyun ve Next (Sonraki) düğmesine
tıklayın.
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5. Yazıcınızı seçin.

6. EpsonNet Config seçin ve daha sonra Install (Yükle) tıklayın.

7. Yükleme tamamlandığında OK (Tamam) düğmesine tıklayın.

EPSON Printer Setting

EPSON Printer Setting yazıcının varsayılan ayarlarını değiştirmenizi sağlar.

Bu araç yazıcı yazılımı CD-ROM'unda bulunur. Aracı, yazıcı yazılımı CD-ROM'undan başlatın.
Ayarları değiştirmek için EPSON Printer Setting çevrim içi yardımına bakın.

Yazıcınızı Ağ Üzerinde Kurma

Yazıcıyı paylaşma

Bu bölümde yazıcının standart bir Windows ağında nasıl paylaşıldığı açıklanmaktadır.

Bir ağ üzerindeki bilgisayarlar, içlerinden birine doğrudan bağlı olan bir yazıcıyı paylaşabilirler.
Yazıcının doğrudan bağlı olduğu bilgisayar yazıcı sunucusudur ve diğer bilgisayarlar yazıcıyı yazıcı
sunucusu ile paylaşmak için izin almaları gereken istemcilerdir. İstemciler yazıcıyı yazıcı sunucusu
üzerinden paylaşırlar.

Windows sürümlerine ve ağdaki erişim haklarınıza bağlı olarak yazıcı sunucusunun ve istemcilerin
gerekli ayarlarını yapın.

Yazıcı sunucusunu ayarlama

Bkz. “Yazıcınızı paylaşılan bir yazıcı olarak kurma” sayfa 44.

İstemcileri ayarlama

Bkz. “İstemcileri ayarlama” sayfa 48.
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Not:
❏ Windows XP paylaşımlı bir yazıcıya bağlanırken hata ve uyarı bildirimleri yazdırma işlemleri

sırasında görüntülenmez. Windows XP Service Pack 1 veya üstünü yüklemek bu sorunu ortadan
kaldıracaktır.

❏ Paylaşılan bir yazıcı bir yönlendiriciye bağlandığında yönlendirici ayarları sebebiyle paylaşılan
yazıcılar için bazı durumlarda yazdırma sırasında hata ve uyarı bildirimleri gerçekleştirilemez.

❏ Yazıcı sunucusu ve istemciler, aynı ağ sisteminde olmalıdır ve ayarları yapmadan önce aynı ağ
yönetimi altında olmalıdır.

❏ İlerideki sayfalarda gösterilen ekran görüntüleri kullandığınız Windows'un sürümüne göre
değişiklik gösterebilir.

Yazıcınızı paylaşılan bir yazıcı olarak kurma

Not:
Yazıcı sunucu bilgisayarında yönetici olarak oturum açmalısınız.

1. Windows 8.1, 8, Server 2012 R2 veya Server 2012 için:
Start (Başlat) ekranında Desktop (Masaüstü) tıklayın, imleci ekranın sağ üst köşesine hareket
ettirin, Settings (Ayarlar) tıklayın ve daha sonra Control Panel (Denetim Masası) tıklayın.
Daha sonra Hardware and Sound (Donanım ve Ses) kategorisinden View devices and
printers (Aygıtları ve yazıcıları görüntüle) tıklayın.

Windows 7 veya Server 2008 R2 için:
Start (Başlat) tıklayın ve daha sonra Devices and Printers (Aygıtları ve Yazıcılar) tıklayın.

Windows Vista veya Server 2008 için:
Start (Başlat) tıklayın, Control Panel (Denetim Masası) tıklayın, Hardware and Sound
(Donanım ve Ses) tıklayın ve daha sonra Printers (Yazıcılar) tıklayın.

Windows XP Professional veya Server 2003 için:
Start (Başlat) tıklayın ve daha sonra Printers and Faxes (Yazıcılar ve Fakslar) tıklayın.

2. Windows 8.1, 8, 7, Server 2012 R2, Server 2012 veya Server 2008 R2 için:
Yazıcı simgenize sağ tıklayın, Printer properties (Yazıcı özellikleri) tıklayın ve daha sonra
görünen iletişim kutusunda Sharing (Paylaşım) tıklayın.

Windows Vista, XP, Server 2008 veya Server 2003 için:
Yazıcı simgenize sağ tıklayın ve daha sonra görünen menüde Sharing (Paylaşım) tıklayın.
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Windows XP için:
Aşağıdaki menü belirirse Network Setup Wizard (Ağ Kurulum Sihirbazı) düğmesine tıklayın
veya If you understand the security risks but want to share printers without running the
wizard, click here. (Tehlikeyi bildiğiniz halde sihirbazı çalıştırmadan yazıcıları
paylaştırmak istiyorsanız buraya tıklayın.)

Her iki durumda da ekrandaki talimatları izleyin.

3. Windows 8.1, 8, 7, Vista, XP, Server 2012 R2, Server 2012, Server 2008 R2, Server 2008 veya Server
2003 için:
Share this printer (Bu yazıcıyı paylaştır) seçeneğini seçin, sonra Share name (Paylaşım adı)
kutusuna adı yazıp OK (Tamam) düğmesine tıklayın.

Not:
❏ Paylaşılan yazıcı adında boşluk ve tire kullanmayın. Aksi halde hata oluşabilir.
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❏ Windows 8.1, 8, 7, Vista, Server 2012 R2, Server 2012, Server 2008 R2 veya Server 2008 için
Share this printer (Bu yazıcıyı paylaştır) seçeneğini, Change sharing options (Paylaşım
seçeneklerini değiştir) seçeneğine tıklayana kadar seçemezsiniz.

İstemci bilgisayarları, bir ağdaki yazıcıyı paylaşabilecek şekilde ayarlamalısınız. Daha fazla bilgi için
bkz. “İstemcileri ayarlama” sayfa 48.

Güvenlik duvarı açıkken yazıcıyı paylaştırma

Not:
Windows firewall (Windows güvenlik duvarı) açıkken dosyaları ve yazıcıları paylaştırmak için
aşağıdaki yordamı uygulayın.

Windows 8.1, 8, Server 2012 R2 veya Server 2012

1. Start (Başlat) ekranında Desktop (Masaüstü) tıklayın, imleci ekranın sağ üst köşesine hareket
ettirin, Settings (Ayarlar) tıklayın ve daha sonra Control Panel (Denetim Masası) tıklayın.
Daha sonra System and Security (Sistem ve Güvenlik) tıklayın ve daha sonra Windows
Firewall (Windows Güvenlik Duvarı) tıklayın.

2. Sol taraftaki pencerede Turn Windows Firewall on or off (Windows Güvenlik Duvarı'nı
etkinleştir veya devre dışı bırak) seçeneğine tıklayın. Block all incoming connections,
including those in the list of allowed apps (İzin verilen listesindeki uygulamalar da dahil
olmak üzere gelen tüm bağlantıları engelle) seçeneğinin işaretli olmadığından emin olun,
sonra OK (Tamam) düğmesine tıklayın.

3. Sol taraftaki pencerede Allow an app or feature through Windows Firewall (Bir
uygulamanın veya özelliğin Windows Güvenlik Duvarını aşmasına izin ver) seçeneğine
tıklayın.

4. File and Printer Sharing (Dosya ve Yazıcı Paylaşımı) seçeneğini seçin, sonra OK (Tamam)
düğmesine tıklayın.

Windows 7 veya Server 2008 R2

1. Start (Başlat) düğmesine tıklayın, Control Panel (Denetim Masası) seçeneğine tıklayın,
System and Security (Sistem ve Güvenlik) seçeneğine tıklayın, sonra da Windows Firewall
(Windows Güvenlik Duvarı) seçeneğine tıklayın.
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2. Sol taraftaki pencerede Turn Windows Firewall on or off (Windows Güvenlik Duvarı'nı
etkinleştir veya devre dışı bırak) seçeneğine tıklayın. Block all incoming connections,
including those in the list of allowed programs (İzin verilen listesindeki programlar da
dahil olmak üzere gelen tüm bağlantıları engelle) seçeneğinin işaretli olmadığından emin
olun, sonra OK (Tamam) düğmesine tıklayın.

3. Sol taraftaki pencerede Allow a program or feature through Windows Firewall (Bir
programın veya özelliğin Windows Güvenlik Duvarını aşmasına izin ver) seçeneğine
tıklayın.

4. Share file and printer (Dosya ve yazıcı paylaştır) seçeneğini seçip OK (Tamam) düğmesine
tıklayın.

Windows Vista veya Server 2008

1. Start (Başlat) düğmesine tıklayın, sonra Control Panel (Denetim Masası) seçeneğine tıklayın.

2. Security (Güvenlik) seçeneğine tıklayın, sonra Windows Firewall (Windows Güvenlik
Duvarı) seçeneğine tıklayıp Windows Firewall (Windows Güvenlik Duvarı) iletişim kutusunu
açın.

3. Sol taraftaki pencerede Turn Windows Firewall on or off (Windows Güvenlik Duvarı'nı
etkinleştir veya devre dışı bırak) seçeneğine tıklayın. User Account Control (Kullanıcı
Hesabı Denetimi) iletişim kutusu görüntülendiğinde Continue (Devam) düğmesine tıklayın.

4. General (Genel) sekmesinde Block all incoming connections (Gelen tüm bağlantıları
engelle) seçeneğinin işaretli olmadığından emin olun.

5. Exceptions (Özel Durumlar) sekmesine tıklayın, File and Printer Sharing (Dosya ve Yazıcı
Paylaşımı) seçeneğini seçin, sonra OK (Tamam) düğmesine tıklayın.

Windows XP veya Server 2003

1. Start (Başlat) düğmesine tıklayın, sonra Control Panel (Denetim Masası) seçeneğine tıklayın.

2. Security Center (Güvenlik Merkezi) seçeneğine tıklayın.

3. Windows Firewall (Windows Güvenlik Duvarı) seçeneğine tıklayıp Windows Firewall
(Windows Güvenlik Duvarı) iletişim kutusunu açın.

4. General (Genel) sekmesinde Don’t allow exceptions (Özel durumlara izin verme)
seçeneğinin işaretli olmadığından emin olun.
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5. Exceptions (Özel Durumlar) sekmesine tıklayın, File and Printer Sharing (Dosya ve Yazıcı
Paylaşımı) seçeneğini seçin, sonra OK (Tamam) düğmesine tıklayın.

İstemcileri ayarlama

Bu bölümde paylaşılan yazıcıya bir ağdan erişerek yazıcı sürücüsünün nasıl yükleneceği
anlatılmaktadır.

Not:
❏ Yazıcıyı bir Windows ağında paylaşmak için yazıcı sunucusunu ayarlamanız gerekir. Daha fazla

bilgi için bkz. “Yazıcınızı paylaşılan bir yazıcı olarak kurma” sayfa 44.

❏ Bu bölümde sunucuyu kullanarak (Microsoft çalışma grubu) standart bir ağ sistemindeki
paylaşılan yazıcıya nasıl erişilebileceği anlatılmaktadır. Paylaşılan yazıcıya ağ sistemi nedeniyle
erişemiyorsanız ağın yöneticisinden yardım isteyin.

❏ Yazıcı sürücüleri istemcide yüklü durumda değilse lütfen bu ayarları yapmadan önce yazıcı
sürücülerini yükleyin.

1. Windows 8.1, 8, Server 2012 R2 veya Server 2012 için:
Start (Başlat) ekranında Desktop (Masaüstü) tıklayın, imleci ekranın sağ üst köşesine hareket
ettirin, Settings (Ayarlar) tıklayın ve daha sonra Control Panel (Denetim Masası) tıklayın.
Daha sonra Hardware and Sound (Donanım ve Ses) kategorisinden View devices and
printers (Aygıtları ve yazıcıları görüntüle) tıklayın.

Windows 7 veya Server 2008 R2 için:
Start (Başlat) tıklayın ve daha sonra Devices and Printers (Aygıtları ve Yazıcılar) tıklayın.

Windows Vista veya Server 2008 için:
Start (Başlat) tıklayın, Control Panel (Denetim Masası) tıklayın, Hardware and Sound
(Donanım ve Ses) tıklayın ve daha sonra Printers (Yazıcılar) tıklayın.

Windows XP Professional veya Server 2003 için:
Start (Başlat) tıklayın ve daha sonra Printers and Faxes (Yazıcılar ve Fakslar) tıklayın.

2. Ayarlarını değiştirmek istediğiniz yazıcının simgesine sağ tıklayın, ardından Printer properties
(Yazıcı özellikleri) (Windows 8.1, 8, 7, Server 2012 R2, Server 2012 veya Server 2008 R2) veya
Properties (Özellikler) (Windows Vista, XP, Server 2008 veya Server 2003) tıklayın.
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3. Ports (Bağlantı Noktaları) sekmesine tıklayın ve ardından Add Port (Bağlantı Noktası Ekle)
tıklayın.

4. Printer Ports (Yazıcı Bağlantı Noktaları) iletişim kutusu açıldığında Local Port (Yerel
Bağlantı Noktası) seçin ve ardından New Port (Yeni Bağlantı Noktası) tıklayın.
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5. Bağlantı noktası adı için aşağıdaki bilgiyi girin ve ardından OK (Tamam) tıklayın.

\\Hedef yazıcıya bağlı bilgisayarın adı\paylaşılan yazıcının adı

6. Printer Ports (Yazıcı Bağlantı Noktaları) iletişim kutusuna döndükten sonra Close (Kapat)
tıklayın.

7. Bağlantı noktası için girdiğiniz adın eklendiğini ve seçildiğini kontrol edin ve Close (Kapat)
tıklayın.

Yazdırmayı İptal Etme

Yazılı çıktı istediğiniz gibi değilse ve yanlış veya bozuk karakterler veya resimler içeriyorsa yazdırmayı
iptal etmeniz gerekebilir. Yazdırmayı iptal etmek için aşağıdaki talimatları izleyin.

Yazıcı düğmesini kullanma

Devam eden bir yazdırma işini iptal etmek için Pause (Duraklatma) düğmesine basın ve daha sonra
Job Cancel (İş İptal Etme) düğmesine üç saniye basın.

Windows'u Kullanma

Görev çubuğundaki yazıcı kısayol simgesine çift tıklayın.
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Yazdırılacak tüm belgeleri iptal ederken Printer (Yazıcı) menüsünden Cancel All Documents (Tüm
Belgeleri İptal Et) seçin.

Belirli bir belgeyi iptal ederken iptal etmek istediğiniz belgeyi seçin ve Document (Belge) menüsünden
Cancel (İptal) seçin.

Yazdırma işi iptal edilir.

Yazıcı Yazılımını Kaldırma

Yazıcı sürücüsünü yeniden yüklemek veya güncelleştirmek isterseniz halihazırda yüklü olan yazıcı
sürücüsünü kaldırın.

Yazıcı sürücüsü ve yardımcı programların kaldırılması

1. Tüm uygulamalardan çıkın.

2. Windows 8.1, 8, Server 2012 R2 veya Server 2012 için:
Start (Başlat) ekranında Desktop (Masaüstü) tıklayın, imleci ekranın sağ üst köşesine hareket
ettirin, Settings (Ayarlar) tıklayın ve daha sonra Control Panel (Denetim Masası) tıklayın.

Windows 7, Vista, XP, Server 2008 R2, Server 2008 veya Server 2003 için:
Start (Başlat) düğmesine tıklayın, sonra Control Panel (Denetim Masası) seçeneğine tıklayın.
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3. Uninstall a program (Program kaldır) (Windows 8.1, 8, 7, Vista, Server 2012 R2, Server 2012,
Server 2008 R2 veya Server 2008) tıklayın veya Add or Remove Programs (Program Ekle veya
Kaldır) simgesine tıklayın (Windows XP veya Server 2003).

4. EPSON Printer Software seçin ve daha sonra Uninstall/Change (Kaldır/Değiştir) (Windows
8.1, 8, 7, Vista, Server 2012 R2, Server 2012, Server 2008 R2 veya Server 2008) veya Change/
Remove (Değiştir/Kaldır) tıklayın (Windows XP veya Server 2003).
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5. Printer Model (Yazıcı Modeli) sekmesine tıklayın, kaldırmak istediğiniz yazıcının simgesini
seçin ve sonra OK (Tamam) düğmesine tıklayın.

Not:
❏ EPSON Status Monitor 3 yazıcı sürücüsü ile birlikte kaldırılır. EPSON Status Monitor 3 ayrı

olarak kaldırılamaz.

❏ USB Replacement Service ve BI Parallel Port Driver yazılımları ayrı olarak kaldırılabilir.
Yalnızca USB Replacement Service veya BI Parallel Port Driver yazılımını kaldırmak için
Printer Model (Yazıcı Modeli) sekmesinde hiçbir şeyin seçili olmadığından emin olun. Daha
sonra Utility (Yardımcı) sekmesine tıklayın, USB Replacement Service veya BI Parallel Port
Driver'ı seçin ve OK (Tamam) tıklayın.

6. Ekrandaki talimatları izleyin.
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Bölüm 5

Kumanda Paneli

Kumanda Panelini Kullanma

Kumanda panelindeki düğmeleri kullanarak—yırtma konumuna kağıt ilerletme, form besleme, kağıt
yükleme ve çıkartma, yazıcı kafası temizleme ve yazdırma işlerini iptal etme— gibi basit yazdırma
işlemlerini kumanda edebilirsiniz. Kumanda panelindeki ışıklar yazıcının durumunu gösterir.

Kumanda paneli düğmeleri ve ışıkları

Not:
Bir hata oluştuğunda ışıklar yanıp sönebilir. Daha fazla bilgi için bkz. “Hata Göstergelerini Kullanma”
sayfa 58.

Çinli kullanıcılar için

GP-C832

GP-M832
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Tayvanlı kullanıcılar için

GP-C830

GP-M830

Diğer kullanıcılar için

GP-C830/GP-C831

GP-M830/GP-M831

1. Cover (Kapak) ışığı

Sağ/sol mürekkep kartuşu kapağı veya üst kapak açıkken yanar.
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2. Sol mürekkep ışığı ( K)

❏ Mürekkep azaldığında yanıp söner.

❏ Mürekkep kartuşu değiştirme süresine ulaştığında veya sol mürekkep kartuş kapağı mürekkep
kartuşu takılmadan kapatıldığında yanar.

3. On (Açık) ışığı

❏ Yazıcı açıkken yanar.

❏ Veriler alınırken ve yazdırma kafası temizleme sırasında yanıp söner.

❏ On (Açık) düğmesini kullanarak yazıcı kapatılana kadar hızlıca yanıp söner.

4. On (Açık) düğmesi

❏ Yazıcıyı açar.

❏ Üç saniyeliğine basılırsa yazıcıyı kapatır.

5. Paper (Kağıt) ışığı

❏ Kağıt yoksa veya kağıt düzgün olarak yüklenmemişse yanar.

❏ Kağıt çıkarma başarısızsa veya kağıt sıkışması oluştuysa yanıp söner.

6. Temizleme düğmesi

Üç saniyeliğine basılırsa yazdırma kafasını temizler.

7. Tear Off (Yırtma) ışığı

Sürekli kağıt yırtma konumundayken yanar.

8. Tear Off (Yırtma) düğmesi

❏ Sürekli kağıdı, yırtma konumuna ilerletir.

❏ Sürekli kağıdı, yırtma konumundan formun üstü konumuna geri besler.

9. FF düğmesi

Sayfa sonu ekler.

10. Load/Eject (Yükleme/Çıkarma) düğmesi
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❏ Bekleme konumundaki sürekli kağıdı yükler.

❏ Sürekli kağıdı bekleme konumuna geri besler.

11. Pause (Duraklatma) ışığı

❏ Yazıcı duraklatıldığında yanar.

❏ Yazıcı Micro Adjust (Mikro Ayar) modundayken yanıp söner.

12. Pause (Duraklatma) düğmesi

Yazdırmayı geçici olarak durdurur ve yeniden basıldığında yazdırmayı kalınan yerden sürdürür. Üç
saniye veya daha uzun basıldığında yazıcı Micro Adjust (Mikro Ayar) moduna* girer. Tekrar
basıldığında yazıcı moddan çıkar.

13. Job Cancel (İş İptal Etme) düğmesi

Yazıcı duraklatıldığında üç saniye veya daha fazla basıldığında yazdırma işini iptal eder.

14. Sağ mürekkep ışığı ( Y, M, C) (GP-C830/GP-C831/GP-C832)

❏ Mürekkep azaldığında yanıp söner.

❏ Mürekkep kartuşu değiştirme süresine ulaştığında veya sağ mürekkep kartuş kapağı mürekkep
kartuşu takılmadan kapatıldığında yanar.

15. Sağ mürekkep ışığı ( K) (GP-M830/GP-M831/GP-M832)

❏ Mürekkep azaldığında yanıp söner.

❏ Mürekkep kartuşu değiştirme süresine ulaştığında veya sağ mürekkep kartuş kapağı mürekkep
kartuşu takılmadan kapatıldığında yanar.

* Micro Adjust (Mikro Ayar) modu: Pause (Duraklatma) düğmesini üç saniye süreyle basılı
tuttuğunuzda, yazıcı Micro Adjust (Mikro Ayar) moduna geçer. Bu modda, formun üstü veya yırtma
konumunu ayarlamak için FF D ve Load/Eject (Yükleme/Çıkarma) U düğmelerine basabilirsiniz.
Daha fazla bilgi için bkz. “Formun üstü konumunu ayarlama” sayfa 24.
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Bölüm 6

Sorun Giderme

Hata Göstergelerini Kullanma

Denetim masasındaki ışıkları kullanarak herkesçe karşılaşılan yazıcı sorunlarını belirleyebilirsiniz.
Yazıcınızın çalışması durursa ve kumanda paneli ışıklarından bir veya daha fazlası yanıp sönüyorsa
veya yazıcı uyarı sesi çıkarıyorsa sorunu tanımlamak ve gidermek için aşağıdaki tabloyu kullanın. Bu
tabloyu kullanarak sorunu gideremezseniz bkz. “Sorunlar ve Çözümler” sayfa 60.

Panel ışığı durumu Uyarı sesi biçimi Sorun

Çözüm

N On (Açık)

N Paper (Kağıt)

O Dişli besleyici birimine kağıt takılmamış veya yazdırma sırasında
kağıt bitmiş.

Dişli besleyiciye kağıt koyun ve daha sonra Load/Eject (Yükleme/
Çıkarma) düğmesine basın.

N On (Açık)

F Paper (Kağıt)

O Kağıt tam olarak yüklenmemiş.

Kağıt sıkışması varsa kağıdı çıkarın. Daha sonra dişli besleyiciye tekrar
kağıt koyun ve daha sonra Load/Eject (Yükleme/Çıkarma) düğme-
sine basın.

Kağıt tam olarak çıkarılmamış.

Kağıt çok ileri itildiyse ve çıkarma başarısızsa kağıdı geri beslemek
için tekrar Load/Eject (Yükleme/Çıkarma) düğmesine basın. An-
cak, kağıt sıkışmasını engellemek için kağıdı 558,8 mm (22 inç) veya
daha fazla geriye beslemeyin.

Çıkarmak istediğiniz kağıt boyu 550 m'den (22 inç) uzunsa, kağıdı
yırtın ve daha sonra Load/Eject (Yükleme/Çıkarma) düğmesine
basın.

N On (Açık)

N Cover (Kapak)

- Üst kapak veya mürekkep kartuşu kapağı açık.

Kapakları kapatın.
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Panel ışığı durumu Uyarı sesi biçimi Sorun

Çözüm

N On (Açık)

N K B

N Y B*

N M B*

N C B*

O Mürekkep kartuşu değiştirme süresine ulaşmış.

Mürekkep kartuşunu değiştirin. Daha fazla bilgi için bkz. “Mürekkep
kartuşunun değiştirilmesi” sayfa 79.

O Mürekkep kartuşu takılmamış.

Mürekkep kartuşunu takın. Daha fazla bilgi için bkz. “Mürekkep kar-
tuşunun değiştirilmesi” sayfa 79.

O Mürekkep kartuşu yuvasına sıkıca takılmamış.

Yerine oturana kadar mürekkep kartuşunu itin.

N On (Açık)

F K B

F Y B*

F M B*

F C B*

- Mürekkep az.

Yedek bir mürekkep kartuşu temin edin.

N On (Açık)

F Cover (Kapak)

F K B, F Y B, F M B, F C B
**

F K B, F K B ***

- Yazıcı için bakım zamanı yaklaşıyor.

Yetkili bir servis personeline başvurun.

k On (Açık)

k Cover (Kapak)

k K B, k Y B, k M B, k C B
**

k K B, k K B ***

O O O O O Ürün bakım hatası oluşmuştur.

Yetkili bir servis personeline başvurun.
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Panel ışığı durumu Uyarı sesi biçimi Sorun

Çözüm

k On (Açık)

k Cover (Kapak)

k Paper (Kağıt)

k Tear Off (Yırtma)

k Pause (Duraklatma)

O O O O O Önemli bir hata oluştu.

Yazıcıyı kapatın ve kağıt sıkışması olup olmadığını kontrol edin. Kağıt
sıkışması varsa sıkışan kağıdı çıkarın ve daha sonra yazıcıyı açın.

Ölçek kirliyse yumuşak bir bezle temizleyin. Bkz. “Yazıcıyı Temizle-
me” sayfa 109.

Problem devam ederse yazıcıyı kapatın, birkaç dakika bekleyin ve
tekrar açın.

* Sağ siyah mürekkep ışığının durumu GP-M830/GP-M831/GP-M832 için gösterilir.

** Tüm mürekkep ışıkları aynı anda yanıp söner (GP-C830/GP-C831/GP-C832).

** Her iki mürekkep ışığı aynı anda yanıp söner (GP-M830/GP-M831/GP-M832).

N = açık, F = yanıp sönüyor, k = hızlı yanıp sönüyor

O = On uzun sesli uyarı

O O O O O = Beş set beş kısa sesli uyarı (yirmi beş sesli uyarı)

Not:
Yazıcı Micro Adjust (Mikro Ayar) moduna girdiğinde veya çıktığında yazıcı bir kere sesli uyarı verir.
Micro Adjust (Mikro Ayar) modunda, yazıcı varsayılan formun üstü ve yırtma konumlarına
ulaştığında yazıcı yine bir kere sesli uyarı verir. Yazıcı minimum ve maksimum ayar sınırlarına
ulaştığında yazıcı iki kez sesli uyarı verir.

Sorunlar ve Çözümler

Yazıcınızı kullanırken karşılaşacağınız sorunların çoğunun basit çözümleri vardır.

Güç kaynağı

Güç beslemesi yoktur

Kumanda panelindeki tüm ışıklar sönük.

Nedeni Ne yapmalı

Elektrik kablosu fişe takılı olmayabilir. Elektrik kablosunun elektrik prizine doğru biçimde takılı olup ol-
madığını kontrol edin.
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Fiş bozuk olabilir. Elektrik prizi harici bir şalter veya otomatik zamanlayıcı tarafından
denetlenmekteyse başka bir priz kullanın. Prize lamba gibi başka
bir aygıt takarak prizin çalışıp çalışmadığını kontrol edin.

Yazdırma

Yazdırma veya yazdırma kalitesi problemleri

Pause (Duraklatma) ışığının sönük olmasına karşın yazıcı yazdırmıyor.

Nedeni Ne yapmalı

Yazılım doğru yüklenmemiş olabilir. Yazılımın, Buradan Başlayın bölümünde belirtilen şekilde yüklenip
yüklenmediğini kontrol edin. Yazılımın yazıcı ayarlarını kontrol
edin.

Arabirim kablonuz, yazıcı veya bilgisayarın teknik
özelliklerine uygun olmayabilir.

Arabirim kablosunun iki ucunu da kontrol edin. Kablonun, yazıcı ve
bilgisayarın her ikisinin de özelliklerine uygun olduğundan emin
olun.

Yazıcı bağlantı noktası doğru ayarlanmamış ola-
bilir.

Windows 8.1, 8, Server 2012 R2 veya Server 2012 için:
Start (Başlat) ekranında Desktop (Masaüstü) tıklayın, imleci ek-
ranın sağ üst köşesine hareket ettirin, Settings (Ayarlar) tıklayın
ve daha sonra Control Panel (Denetim Masası) tıklayın. Daha
sonra Hardware and Sound (Donanım ve Ses) kategorisinden
View devices and printers (Aygıtları ve yazıcıları görüntüle)
tıklayın.

Windows 7 veya Server 2008 R2 için:
Start (Başlat) tıklayın ve daha sonra Devices and Printers (Ay-
gıtları ve Yazıcılar) tıklayın.

Windows Vista, XP, Server 2008 veya Server 2003 için:
Start (Başlat) tıklayın, Control Panel (Denetim Masası) ve daha
sonra Printers and Faxes (Yazıcılar ve Fakslar) tıklayın.

Kullandığınız yazıcı simgesi göründüğünde, sağ tıklayın ve Printer
properties (Yazıcı özellikleri) (Windows 8.1, 8, 7, Server 2012 R2,
Server 2012 veya Server 2008 R2) veya Properties (Özellikler)
(Windows Vista, XP, Server 2008 veya Server 2003) seçin. Ardından,
Ports (Bağlantı Noktaları) veya Details (Ayrıntılar) sekmesine
tıklayıp uygun bağlantı noktasını seçin.

Paper (Kağıt) ışığı açık ve yazıcı on kez sesli uyarı veriyor.

Nedeni Ne yapmalı

Yazıcıda kağıt bitmiş olabilir. Yazıcıya kağıt yükleyin.

Yazıcı garip bir ses çıkarıyor, on kez uyarı sesi veriyor ve birden duruyor.
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Nedeni Ne yapmalı

Kağıt sıkışmış olabilir. Yazıcıyı kapatın ve kağıt sıkışması olup olmadığını kontrol edin.
Kağıt sıkışması varsa sıkışan kağıdı çıkarın ve daha sonra yazıcıyı
açın. Problem devam ederse yazıcıyı kapatın, birkaç dakika bekle-
yin ve tekrar açın.

Sesli uyarıcı beş sette beş kısa sesli uyarı veriyor (yirmi beş sesli uyarı) ve mürekkep ışıkları hariç tüm ışıklar yanıp
sönüyor.

Nedeni Ne yapmalı

Önemli bir hata oluştu. Yazıcıyı kapatın ve tekrar açın. Eğer sorun devem ederse kağıt
sıkışması olup olmadığını kontrol edin. Eğer herhangi bir sıkışma
yoksa satıcınıza veya yetkili bir servis personeline başvurun.

Yazdırma kalitesi düşük.

Nedeni Ne yapmalı

Yazdırma kafası nozulları tıkanmış. Tıkalı mürekkep nozullarını temizlemek için Head Cleaning (Kafa
Temizleme) yardımcı programını çalıştırın. Daha fazla bilgi için bkz.
“Yazdırma Kafasının Temizlenmesi” sayfa 104.

Epson tarafından üretilmeyen mürekkep kartuş-
ları kullanılmış.

Orijinal Epson mürekkep kartuşları kullanın.

Tıbbi torbaların yüzeyi polivinil reçine ise yüksek
nemli bir ortamda yazdırma yapılırken tıbbi tor-
balar kirlenebilir.

%65 veya daha az nemli bir ortamda yazdırma yapın.

Çıktı ortam türüne bağlı olarak bulanık olabilir. Çıktıyı bulanıklaşmaktan kurtarmak için ortam türü için yazdırma
yoğunluğunu ayarlayın. Daha fazla bilgi için bkz. “Yazıcı ayarları”
sayfa 29.

Hizasız dikey çizgiler görünüyor.

Nedeni Ne yapmalı

Yazdırma kafasındaki boşluklar hizasız. Print Head Alignment (Yazdırma Kafası Hizalama) yardımcı prog-
ramını çalıştırın. Daha fazla bilgi için bkz. “Yazdırma Kafasının Hi-
zalanması” sayfa 106.

Paralel bağlantı noktası kullanarak bağlarken yazdırma hızı yavaş.

Nedeni Ne yapmalı

Paralel arayüz yüksek hızda haberleşme için ayar-
lanmamış.

Yüksek hızda haberleşmek için yazıcı sürücüsüyle yüklenen BI Pa-
rallel Port Driver yazılımını kullanın. Daha fazla bilgi için bkz. “BI
Parallel Port Driver” sayfa 41.
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Basılı karakterler olması gerekenler değil

Yazılımınızdan gönderdiğiniz yazı karakteri stilleri veya karakterler yazılmıyor.

Nedeni Ne yapmalı

Yazılım doğru yapılandırılmamış olabilir. Uygulama yazılımınız yazıcınız için doğru yapılandırılmamıştır.

Yazdırma konumu problemleri

Yazdırma sayfada beklediğinizden çok yukarıda veya çok aşağıda başlıyor veya bir sayfanın altı sonraki say-
fanın üstüne yazdırılıyor.

Nedeni Ne yapmalı

Üst kenar boşluğu veya formun üstü konumu
ayarları yanlıştır.

Kenar boşluğu veya formun üstü konumu ayarlarını uygulama-
nızda denetleyin ve ayarlayın. Daha fazla bilgi için bkz. “Yazdırıla-
bilir alan” sayfa 96.

Ayrıca, formun üstü konumunu Micro Adjust (Mikro Ayar) işlevini
kullanarak da ayarlayabilirsiniz. Ancak, Windows uygulamalarında
yapılan ayarlar, Micro Adjust (Mikro Ayar) modunda yapılan ayar-
ları geçersiz kılar. Daha fazla bilgi için bkz. “Formun üstü konumu-
nu ayarlama” sayfa 24.

Yazdırma sayfanın sağ veya sol tarafında çok uzakta başlıyor.

Nedeni Ne yapmalı

Sol veya sağ kenar boşluğu ayarları yanlış. Kenar boşluğu ayarlarını uygulamanızda denetleyin ve ayarlayın.
Daha fazla bilgi için bkz. “Yazdırılabilir alan” sayfa 96.

Ayarlar uygulamanızda değiştirilemiyorsa yazıcı sürücüsünde yaz-
dırma konumunu yatay olarak ayarlayın. Daha fazla bilgi için bkz.
“Yazdırma Konumunun Ayarlanması” sayfa 38.

Sayfa uzunluğu kağıdın uzunluğuyla eşleşmiyor.

Nedeni Ne yapmalı

Uygulama yazılımınızdaki sayfa uzunluğu ayarı
doğru olmayabilir.

Uygulamanızda ayarlanmış sayfa uzunluğunu kontrol edin ve ge-
rekiyorsa düzeltin.

Kağıt işlemleri

Kağıt yükleme veya besleme problemleri

Dişli besleyici kağıdı beslemiyor.
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Nedeni Ne yapmalı

Kağıt dişli besleyiciden çıkmış olabilir. Kağıdı dişli besleyiciye tekrar takın.

Kağıt tomarının önünde bir engel vardır. Kağıt tomarının kablo veya başka bir cisimle engellenmemesine
dikkat edin.

Yırtma konumu doğru şekilde hizalanmamıştır.

Nedeni Ne yapmalı

Yırtma konumu ayarı doğru değildir. Micro Adjust (Mikro Ayar) işlevini kullanarak yırtma konumunu
ayarlayın. Daha fazla bilgi için bkz. “Yırtma konumunu ayarlama”
sayfa 23.

Kağıt eğri besleniyor veya kağıt sıkışıyor.

Nedeni Ne yapmalı

Kağıt tomarı yazıcıdan çok uzaktadır. Kağıt tomarıyla yazıcı arasında 1 metreden (3 ft) daha fazla mesafe
olmamasına dikkat edin.

Kağıdın kenarlarındaki delikler hizalı değildir. Kağıdın kenarlarındaki deliklerin birbiriyle hizalı olup olmadığına
bakın. Ayrıca, dişli teker birimlerinin kilitli ve kapaklarının kapalı
olmasına da dikkat edin.

Kağıdınız yazıcı için yanlış boyutta veya kalınlıkta
olabilir.

Kağıdınızın boyutunun ve kalınlığının belirtilen aralıkta olmasına
dikkat edin. Sürekli kağıt özellikleri hakkında bilgi için bkz. “Kağıt”
sayfa 93.

Kağıt çalışma ortamınıza bağlı olarak sıkışabilir. Kağıt sıkışmasını önlemek için yazıcı sürücüsünden Silent Feed
(Sessiz Besleme) modunu seçin. Bkz. “Yazıcı ayarları” sayfa 29.

Kağıt doğru şekilde çıkmıyor.

Nedeni Ne yapmalı

Sayfa çok uzun veya çok kısa olabilir. Kağıt tomarını yırtıp ayırın ve sayfayı yazıcıdan çıkartın. Sadece
“Kağıt” sayfa 93bölümünde belirtilen uzunluk aralığında olan
kağıtları kullanın.

Ağ sorunları

Bir haberleşme hatası oluştu.

Nedeni Ne yapmalı
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Tek bir bilgisayarda aynı anda birden fazla kulla-
nıcı oturumu açık.

Birden fazla kullanıcılı Windows 8.1/8/7/Vista/XP sisteminde yeni
bir kullanıcıya geçerken veya önceki kullanıcının yazdırma işi hala
yazdırılırken, yeni bir yazdırma işi başlatılırken bir iletişim hatası
oluşabilir.

İlk kullanıcının yazdırma işinin tamamlandığından ve yeni bir kul-
lanıcıya geçmeden ve yeni bir yazdırma işi başlatmadan önce kul-
lanıcının oturumu kapattığından emin olun.

Diğer problemler

Siyah beyaz yazdırırken bile renkli mürekkepler tüketiliyor (yalnızca GP-C830/GP-C831/GP-C832).

Nedeni Ne yapmalı

Yalnızca siyah mürekkep değil ayrıca renkli mü-
rekkepler şu işlemlerde tüketilir: yazdırma kafası
temizleme ve kendi kendine temizleme.

-

USB Sorunlarını Giderme

Yazıcınızı USB bağlantısı ile kullanmada güçlükle karşılaşıyorsanız bu bölümdeki bilgileri okuyun.

Bilgisayarınızın Windows 8.1, 8, 7, Vista, XP veya 2000'in önceden yüklü 
olduğu bir model olmasına dikkat edin

Bilgisayarınızın Windows 8.1, 8, 7, Vista, XP veya 2000'in önceden yüklü olduğu bir model olması
gerekir. USB bağlantısı olmayan veya Windows 95'ten Windows XP, Me, 98 veya 2000 işletim
sistemine yükseltilmiş olan bir bilgisayarda USB yazıcı sürücüsünü yükleyemeyebilir veya
çalıştıramayabilirsiniz.

Bilgisayarınız hakkındaki ayrıntılar için satıcınıza başvurun.

Yazıcı USB kablosu ile doğru çalışmıyor

Yazıcınız USB kablosu ile doğru çalışmıyorsa şu çözümlerden birini deneyin:

❏ Kullandığınız kablonun standart, blendajlı USB kablosu olduğundan emin olun.
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❏ USB hub kullanıyorsanız yazıcıyı hub’un ilk kademesine veya doğrudan bilgisayarın USB bağlantı
noktasına bağlayın.

Kağıt Sıkışmalarını Giderme

Kağıt sıkışmasını gidermek için şu adımları izleyin.

! Dikkat:
Sıkışan kağıdı yavaşça çekerek çıkarın. Sıkışan kağıdı güçlü şekilde çıkarırsanız yırtılan parçalar
yazıcının içinde kalabilir veya yazıcı hasar görebilir.

Yazıcı bir hata algıladığında ve yazdırmayı durdurduğunda:

1. Kağıdın yazılı kısmını yırtın.

2. Her iki dişli tekerin de kapaklarını açın.

3. Kağıdı çıkarın. Sürekli kağıdı yazıcıdan ileri ve geriye çekin.

Not:
Kağıdı yazıcıdan çıkarmak için düz şekilde çekin.

4. Üst kapağı açın ve kağıt kalmadığından emin olun.

5. Sürekli kağıdı diş besleyici birimine takın. Bkz. “Sürekli Kağıda Yazdırma” sayfa 15.

6. Yazıcıyı kapatın ve daha sonra yazıcıyı açın.

7. Hangi sayfaların doğru şekilde yazdırılmadığını belirleyin ve tekrar yazdırın.

Yazıcı bir hata algılamadan önce kullanıcı bir kağıt sıkışması bulursa:

1. Yazdırmayı durdurmak için Pause (Duraklatma) düğmesine basın.

2. Tear Off (Yırtma) ve FF düğmelerini yaklaşık üç saniye basılı tutun. Sıkışan kağıt serbest kalır.

3. Kağıdın yazılı kısmını yırtın.

4. Her iki dişli tekerin de kapaklarını açın.

5. Kağıdı çıkarın. Sürekli kağıdı yazıcıdan ileri ve geriye çekin.
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Not:
Kağıdı yazıcıdan çıkarmak için düz şekilde çekin.

6. Üst kapağı açın ve kağıt kalmadığından emin olun.

7. Sürekli kağıdı diş besleyici birimine takın. Bkz. “Sürekli Kağıda Yazdırma” sayfa 15.

8. Yazdırmayı durdurmak için Job Cancel (İş İptal Etme) düğmesine basın.

9. Yazdırmayı yeniden başlatmak için Pause (Duraklatma) düğmesine basın.

10. Hangi sayfaların yazdırılmadığını belirleyin ve tekrar yazdırın.

EpsonNet Config Başlatılsa bile yazıcı bulunmadığında

EpsonNet Config Başlatılsa bile yazıcı bulunmadığında aşağıdaki adımları izleyin.

1. EpsonNet Config Yazılımını yeniden başlatın.
EpsonNet Config Yazılımından Refresh (Yenile) düğmesine tıklamadan çıkın ve yeniden
başlatın.

2. 30 saniye bekleyin.

3. 30 saniye geçtikten sonra yazıcı bulunmazsa, 1 ila 2. adımları yineleyin.
Adımlar yaklaşık 5 kez yinelendikten sonra bile sorun çözülmezse, Ethernet kablosu bağlantılarını
ve bağlayıcı kısmındaki lambanın yanıp yanmadığını kontrol edin.

GP-C830/GP-M830/GP-C831/GP-M831/GP-C832/GP-M832     Kullanım Kılavuzu

Sorun Giderme     67



Bölüm 7

Nereden Yardım Alınır

Teknik Destek Web Sitesi

EpsonTeknik Destek Web Sitesi, ürününüzün belgelerinde bulunan sorun giderme bilgilerini
kullanarak çözemediğiniz sorunlarla ilgili yardım sunar. Bir Web tarayıcınız varsa ve internete
bağlanabiliyorsa siteye aşağıdan erişin:

http://support.epson.net/

En güncel sürücüler, SSS, kullanım kılavuzları veya diğer indirilebilir öğelere ihtiyacınız varsa siteye
şuradan erişin:

http://www.epson.com

Daha sonra yerel Epson Web sitenizin destek kısmını seçin.

Müşteri Desteğine Başvurma

Başvurmadan Önce Epson

Eğer Epson ürününüz doğru çalışmıyorsa ve ürün belgelerindeki sorun giderme bilgilerini kullanarak
sorunu çözemiyorsanız yardım için müşteri destek hizmetlerine başvurun. Bölgeniz için müşteri
desteği aşağıda listelenmiyorsa ürünü aldığınız satıcıya başvurun.

Müşteri desteği aşağıdaki bilgileri verirseniz size çok daha hızlı yardımcı olabilir:

❏ Ürün seri numarası
(Seri numarası etiketi genellikle ürünün arkasında bulunur.)

❏ Ürün modeli

❏ Ürün yazılım sürümü
(Ürün yazılımında About (Hakkında), Version Info (Sürüm Bilgileri) veya benzer bir düğmeye
tıklayın.)

❏ Bilgisayarınızın markası ve modeli
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❏ Bilgisayarınızın işletim sistemi adı ve sürümü

❏ Ürününüz ile normal olarak kullandığınız yazılım uygulamalarının adları ve sürümleri

Avustralya'daki Kullanıcılar için Yardım

Epson Avustralya size yüksek seviyede müşteri hizmeti sağlamak istemektedir. Ürün belgelerinize ek
olarak bilgi elde etmek için size aşağıdaki kaynakları sağlamaktayız:

Satıcınız

Satıcınızın genelde problemleri belirleyebildiğini ve çözebildiğini unutmayın. Satıcı problemlerle
ilgili tavsiyeler için her zaman aranacak ilk kişi olmalıdır; genelde problemleri hızlı ve kolay bir şekilde
çözebilirler ve sonraki adımı size önerebilirler.

İnternet URL adresi http://www.epson.com.au

Epson Avustralya World Wide Web sayfalarına erişin. Nadir bir gezinti için modeminizi buraya
getirmeye değer! Site yazıcılar için indirme alanı, Epson iletişim noktaları, yeni ürün bilgisi ve teknik
destek (e-posta) sağlamaktadır.

Epson Yardım masası

Epson Yardım masası, müşterilerimizin önerilere erişimini sağlamak için nihai bir yedek olarak
sunulmaktadır. Yardım masasındaki operatörler Epson ürününüzü yüklemede, yapılandırmada ve
kullanmada size yardımcı olabilir. Satış öncesi yardım masası personeli yeni Epson ürünleri hakkında
bilgi sağlayabilir ve en yakın satıcı veya servis sorumlusunun konumu hakkında önerilerde
bulunabilir. Birçok tipte soru burada cevaplanır.

Yardım masası numaraları:

Telefon: 1300 361 054

Faks: (02) 8899 3789

Telefonla aradığınızda elinizdeki ilgili tüm bilgileri bulundurmanızı öneririz. Ne kadar fazla bilgi
sağlarsanız problemi çözmek için o kadar hızlı yardımcı olabiliriz. Bu bilgiler Epson ürün belgeleri,
bilgisayar tipi, işletim sistemi, uygulama programları ve gerekli olduğunu düşündüğünüz herhangi
bir bilgiyi içerir.
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Singapur'daki Kullanıcılar için Yardım

Epson Singapur'daki mevcut bilgi kaynağı, destek ve hizmetler şunlardır:

World Wide Web (http://www.epson.com.sg)

Ürün özellikleriyle ilgili bilgi, indirme için sürücüler, Sıkça Sorulan Sorular (SSS), Satış Talepleri ve
e-posta ile Teknik Destek mevcuttur.

Tayland'daki Kullanıcılar için Yardım

Bilgi, destek ve hizmetler için iletişim:

World Wide Web (http://www.epson.co.th)

Ürün özellikleriyle ilgili bilgi, indirme için sürücüler, Sıkça Sorulan Sorular (SSS) ve e-posta
mevcuttur.

Endonezya'daki Kullanıcılar için Yardım

Bilgi, destek ve hizmetler için iletişim:

World Wide Web (http://www.epson.co.id)

❏ Ürün özellikleriyle ilgili bilgi, indirme için sürücüler

❏ Sıkça Sorulan Sorular (SSS), Satış Talepleri ve e-posta ile soru sorma

Hong Kong'daki Kullanıcılar için Yardım

Diğer satış sonrası hizmetlerin yanı sıra teknik destek almak için kullanıcıların Epson Hong Kong
Limited ile iletişime geçmesi rica olunur.

İnternet Ana Sayfa

Epson Hong Kong, kullanıcılara aşağıdaki bilgileri sunmak için internette hem Çince hem de İngilizce
bir yerel ana sayfa tesis etmiştir:

❏ Ürün bilgisi
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❏ Sıkça Sorulan Sorular'a Cevaplar (SSS)

❏ Epson ürün sürücülerinin en güncel sürümleri

Kullanıcılar World Wide Web ana sayfamıza şuradan erişebilirler:

http://www.epson.com.hk

Malezya'daki Kullanıcılar için Yardım

Bilgi, destek ve hizmetler için iletişim:

World Wide Web (http://www.epson.com.my)

❏ Ürün özellikleriyle ilgili bilgi, indirme için sürücüler

❏ Sıkça Sorulan Sorular (SSS), Satış Talepleri ve e-posta ile soru sorma

Hindistan'daki Kullanıcılar için Yardım

Bilgi, destek ve hizmetler için iletişim:

World Wide Web (http://www.epson.co.in)

Ürün özellikleriyle ilgili bilgi, indirme için sürücüler ve ürün soruları mevcuttur.

Filipinler'deki Kullanıcılar için Yardım

Diğer satış sonrası hizmetlerinin yanı sıra teknik destek almak için kullanıcılar Epson Philippines
Corporation ile iletişime geçebilirler.

World Wide Web (http://www.epson.com.ph)

Ürün özellikleriyle ilgili bilgi, indirme için sürücüler, Sıkça Sorulan Sorular (SSS) ve e-posta soruları
mevcuttur.
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Avrupa'daki Kullanıcılar için Yardım

Epson müşteri destek hizmetleri ile nasıl temas kuracağınızı öğrenmek için Pan-European
Warranty Document (Genel Avrupa Garanti Belgenizi) kontrol edin.

Kuzey Amerika'daki Kullanıcılar için Yardım

Epson aşağıda listelenen teknik destek hizmetlerini sağlar.

İnternet desteği

Yazıcınızla ilgili (ABD veya Kanada) yaygın problemlere çözüm bulmak için Epson'un destek web
sitesini ziyaret edin. Belge ve sürücüleri indirebilir, sıkça sorulan soruları ve sorun giderme önerilerini
bulabilir veya Epson'a sorularınızı e-posta olarak gönderebilirsiniz.

Bir Destek Temsilcisiyle Konuşun

Epson'u destek için aramadan önce, lütfen aşağıdaki bilgileri hazır bulundurun:

❏ Ürün adı

❏ Ürün seri numarası (ürünün arkasında bulunur)

❏ Satın alma belgesi (mağaza faturası gibi) ve satın alma tarihi

❏ Bilgisayar konfigürasyonu

❏ Problem tanımı

Daha sonra şu numarayı arayın:

❏ ABD: (562) 290-4322, sabah 6 ila akşam 8, Pasifik Saati, Pazartesi ila Cuma ve sabah 7 ila akşam 4,
Cumartesi.

❏ Kanada: (905) 709-2567, sabah 6 ila akşam 6, Pasifik Saati, Pazartesi ila Cuma.

Destek günleri ve saatleri önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Konuşma ücreti veya uzun mesafe
ücretleri uygulanabilir.
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Satın Alma Tedarik ve Aksesuarları

Epson şeritlerini http://www.epson.com adresinden (ABD satışları) veya http://www.epson.ca
adresinden (Kanada satışları) satın alabilirsiniz. Ayrıca bir Epson yetkili satıcısından tedarik edilecek
ürünleri satın alabilirsiniz. En yakın olanı bulmak için 800-GO-EPSON (800-463-7766) numarasını
arayın.

Latin Amerika'daki Kullanıcılar için Yardım

Epson aşağıda listelenen teknik destek hizmetlerini sağlar.

İnternet desteği

Yazıcınızla ilgili yaygın problemlere çözüm bulmak için Epson’un destek web sitesini ziyaret edin.
Belge ve sürücüleri indirebilir, sıkça sorulan soruları ve sorun giderme önerilerini bulabilir veya
Epson'a sorularınızı e-posta olarak gönderebilirsiniz.

Bir Destek Temsilcisiyle Konuşun

Epson'u destek için aramadan önce, lütfen aşağıdaki bilgileri hazır bulundurun:

❏ Ürün adı

❏ Ürün seri numarası (ürünün arkasında bulunur)

❏ Satın alma belgesi (mağaza faturası gibi) ve satın alma tarihi

❏ Bilgisayar konfigürasyonu

❏ Problem tanımı

Daha sonra şu numarayı arayın:

Ülke Telefon

Arjantin (54 11) 5167-0300

Brezilya 0800-880-0094

Bolivya* 800-100-116

Şili (56 2) 484-3400

Kolombiya (57 1) 523-5000

Kosta Rika 800-377-6627
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Ülke Telefon

Dominik Cumhuriyeti* 1-888-760-0068

Ekvador* 1-800-000-044

El Salvador* 800-6570

Guatemala* 1-800-835-0358

Honduras** 800-0122

Kod: 8320

Meksika Meksiko

Diğer şehirler

(52 55) 1323-2052

01-800-087-1080

Nikaragua* 00-1-800-226-3068

Panama* 00-800-052-1376

Peru Lima

Diğer şehirler

(51 1) 418-0210

0800-10126

Uruguay 00040-5210067

Venezuela (58 212) 240-1111

* Bir mobil telefondan bu ücretsiz numarayı aramak için yerel telefon şirketinize başvurun.

** Önce ilk 7 rakamı çevirin, mesaj için bekleyin, daha sonra kodu girin.

Ülkeniz listede yoksa lütfen en yakın Epsonofisine başvurun. İlave yerel veya uzun mesafe arama
ücretlerine tabi olabilir.

Satın alma tedarik ve aksesuarları

Epson orijinal şeritleri yetkili Epson satıcısından alabilirsiniz. En yakın satıcı için lütfen yukarıda
anlatıldığı gibi Epson ile iletişime geçin.
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Bölüm 8

Sarf Malzemeleri

Mürekkep Kartuşlarının Değiştirilmesi

Orijinal Epson mürekkep kartuşları

Herhangi bir mürekkep kartuşunun değiştirilmesi gerektiğinde, yazdırma yapamazsınız. Gerçek
Epson mürekkep kartuşları, Epson yazıcınızda en iyi sonucu verecek biçimde tasarlanmış ve
üretilmiştir. Bu kartuşlar yazıcı kafasının ve diğer yazıcı parçalarının düzgün çalışmasını ve uzun
ömürlü olmasını sağlar. Epson tarafından üretilmeyen diğer ürünler, yazıcınızda Epson garantileri
kapsamında olmayan zarara neden olabilir.

Yazıcınızda aşağıdaki mürekkep kartuşları kullanılır:

GP-C830 GP-M830 GP-C831 GP-M831 GP-C832 GP-M832

Siyah GJIC4(K)
S020559

GJIC4(K)
S020559

GJIC5(K)
S020563

GJIC5(K)
S020563

GJIC6(K)
S020567

GJIC6(K)
S020567

Camgöbeği GJIC4(C)
S020560

- GJIC5(C)
S020564

- GJIC6(C)
S020568

-

Eflatun GJIC4(M)
S020561

- GJIC5(M)
S020565

- GJIC6(M)
S020569

-

Sarı GJIC4(Y)
S020562

- GJIC5(Y)
S020566

- GJIC6(Y)
S020570

-

Mürekkep kartuşu durumunun kontrolü

Mürekkep kartuşu durumunu kontrol etmek için aşağıdakilerden birini yapın:

❏ Görev çubuğundaki yazıcı kısayol simgesine çift tıklayın. Görev çubuğuna kısayol simgesi
eklemek için bkz. “EPSON Status Monitor 3 Kurulumu” sayfa 32.
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❏ Yazıcı sürücüsünü açın, Utility (Yardımcı) sekmesine tıklayın ve EPSON Status Monitor 3
düğmesine tıklayın.

Bir grafik mürekkep kartuşu durumunu gösterir.

Not:
Yazıcınızda takılı herhangi bir mürekkep kartuşu kırıksa, yazıcı modeli ile uyumsuz veya düzgün
takılmamışsa, EPSON Status Monitor 3 mürekkep kartuşu durumunu doğru şekilde
göstermeyecektir. Herhangi bir mürekkep kartuşunu EPSON Status Monitor 3 tarafından
gösterildiği gibi değiştirdiğinizden veya yeniden taktığınızdan emin olun.
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❏ Durum göstergesi yazdırma işini başlattığınızda otomatik olarak görüntülenir.

Not:
Durum göstergesini otomatik olarak görüntülemek için yazıcı sürücüsü iletişim kutusunda Utility
(Yardımcı) sekmesine tıklayın, Other Config (Diğer Konfig.) seçeneğini seçin ve daha sonra Show
Progress Meter (Durum Göstergesini Göster) onay kutusunu seçin.

Mürekkep kartuşu değiştirme için tedbirler

Mürekkep kartuşlarını değiştirmeden önce bu bölümdeki tüm talimatları okuyun.

❏ Bu ürün, her kartuş tarafından kullanılan mürekkep miktarını izleyen bir IC çip ile donatılmış
mürekkep kartuşları kullanmaktadır. Kartuşlar çıkarılıp tekrar yerleştirilse bile kullanılabilirdir.
Ancak, kartuş her takıldığında bir miktar mürekkep tüketilir çünkü ürün otomatik olarak
bunların güvenilirliğini kontrol eder.

❏ Mürekkep besleme bağlantı noktasındaki valf çıkabilecek herhangi fazla mürekkebi sınırlamak
için tasarlanmıştır. Ancak, dikkatli işlem önerilir. Mürekkep kartuşunun mürekkep besleme
bağlantı noktasına veya çevresindeki alana dokunmayın.
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❏ Mürekkep şu işlemlerde tüketilir: bir mürekkep kartuşu ilk kez takıldığında mürekkep yükleme,
yazdırma kafası temizleme ve periyodik olarak yapılan otomatik temizleme.

❏ Maksimum mürekkep verimliliği için yalnızca değiştirmeye hazır olduğunuzda mürekkep
kartuşunu çıkarın.

❏ Mürekkep kartuşlarını tekrar doldurmayın. Epson tarafından üretilmeyen diğer ürünler,
yazıcınızda Epson garantileri kapsamında olmayan zarara neden olabilir ve belli şartlar altında
düzensiz ürün davranışına sebep olabilir.

❏ Mürekkep kartuşlarını çocukların erişebileceği yerlerden uzakta tutun ve mürekkebi içmeyin.

❏ Kullanılmış mürekkep kartuşlarını taşırken dikkatli olun çünkü mürekkep tedarik bağlantı
noktasında bir miktar mürekkep olabilir. Mürekkep derinizle temas ederse bölgeyi iyice sabun ve
su ile yıkayın. Mürekkep gözlerinizle temas ederse hemen suyla yıkayın. Tamamen yıkamadan
sonra rahatsızlık veya görme problemleri devam ederse hemen doktora başvurun.

❏ Epson, orijinal Epson mürekkep kartuşlarının kullanımını önerir. Orijinal olmayan diğer
ürünlerin kullanımı, yazıcınızda Epson garantileri kapsamında olmayan zarara neden olabilir ve
belli şartlar altında düzensiz ürün davranışına sebep olabilir. Epson, orijinal olmayan mürekkebin
kalitesini veya güvenilirliğini garanti edememektedir. Orijinal olmayan mürekkep
kullanıldığında mürekkep kartuşu durumu gösterilemez.

❏ Mürekkep kartuşu ambalajını, kartuşu ürüne takmaya hazır olana kadar açmayın.

❏ Mürekkep kartuşunu yazıcıya taktıktan sonra altı ay içinde kullanın.

❏ Değiştirilecek bir kartuş edinene kadar eski kartuşu üründe bırakın; aksi takdirde yazdırma kafası
nozullarında kalan mürekkep kuruyabilir.

❏ Mürekkep kartuşlarından herhangi birinin değiştirme zamanı geldiyse diğer kartuşlarda
mürekkep olsa bile, yazdırmaya devam edemezsiniz. Yazdırmadan önce, kullanılmış kartuşu
değiştirin.

❏ Mürekkep yüklerken ürünü kapatmayın veya mürekkep kartuşu kapağını açmayın (On (Açık)
ışığı yanıp söner). Kapakların açılması mürekkebin tekrar yüklenmesine yol açarak daha fazla
mürekkebin tüketilmesine sebep olabilir. Ayrıca, normal yazdırma bozulabilir.

❏ Doğru bir şekilde takılmasına rağmen mürekkep kartuşu tanınmıyorsa yeşil IC çipe kir yapışmış
olabilir. Kartuşu çıkarın, yumuşak bir bezle IC çipi silin ve tekrar takın.

❏ Ürünün renk ayarı orijinal Epson mürekkep kartuşlarına bağlıdır. Orijinal olmayan mürekkep
kartuşlarının kullanımı düşük yazdırma kalitesine yol açabilir ve ürün performansı optimum
olmayabilir.

❏ Mürekkep ışığı yanıp sönüyorsa veya yanıyorsa mürekkep kartuşu doğru bir şekilde
takılmamıştır. Doğru bir şekilde takılıp takılmadığını kontrol edin.
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❏ Bir mürekkep kartuşunun takılması normal bir yazdırma sağlamıyorsa üç saniyeliğine Cleaning
(Temizleme) düğmesine basın. Bu, problemi çözmezse işlemi bir veya iki kez daha deneyin.

❏ Yazıcı On (Açık) düğmesi kullanılarak kapatıldığında, yazdırma kafası mürekkebin kurumasını
engellemek için otomatik olarak kapanır. Mürekkep kartuşlarını taktıktan sonra yazıcıyı
kullanmayacaksanız yazıcıyı On (Açık) düğmesini kullanarak kapattığınızdan emin olun. Güç
açıkken güç kablosunu çekmeyin veya devre kesiciyi kapatmayın.

❏ Mürekkep kartuşlarını taktıktan sonra yazıcıyı hareket ettirirken veya taşırken mürekkep
kartuşlarını takılı bırakın.

❏ Yazdırma sırasında, en çok kalan mürekkep kullanılır (yalnızca GP-M830/GP-M831/GP-M832).

❏ Siyah mürekkep kartuşunun değiştirme zamanı geldiğinde yazdıramazsınız (yalnızca GP-M830/
GP-M831/GP-M832).

Mürekkep kartuşunun değiştirilmesi

Not:
❏ Mürekkep kartuşu ambalajını, kartuşu ürüne takmaya hazır olana kadar açmayın.

❏ Her mürekkep kartuşunun durumunu onaylamak için bkz. “Mürekkep kartuşu durumunun
kontrolü” sayfa 75.

Bu tablo mürekkep ışıklarını ve yapılması gereken işlemleri açıklamaktadır.

Işık İşlem

F Mürekkep az. Yedek bir mürekkep kartuşu temin edin.

N Mürekkep kartuşu değiştirme süresine ulaşmış. Mürekkep kartuşunu değiştirin.

F : yanıp sönme N : açık

Bir mürekkep kartuşunu değiştirmek için aşağıdaki adımları izleyin.

! Dikkat:
Kartuşu, bir başkasıyla değiştirmeye hazır olana kadar çıkarmayın.

Not:
❏ Resimler sol mürekkep yuvasının siyah mürekkep kartuşunun değiştirilmesini göstermektedir

ancak talimatlar tüm kartuşlar için aynıdır.

❏ GP-C830/GP-C831/GP-C832 modellerine bir mürekkep kartuşu takarken kartuş renginin yazıcıya
takılı etiketteki renkle eşleştiğinden emin olun.
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1. On (Açık) ışığının açık olduğundan ve yanıp sönmediğinden emin olun.

2. Mürekkep kartuşu kapağını açın.

Not:
Mürekkep kartuşunu çıkarmadan önce dört saniye veya daha fazla bekleyin. Aksi takdirde,
mürekkep sıçrayabilir.

3. Kullanılmış kartuşu içe itin böylece hafifçe yerinden çıksın.
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4. Düz bir şekilde kullanılmış kartuşu yuvasından dikkatlice çekin. Uygun şekilde bertaraf edin.

5. En iyi sonuçlar için yeni mürekkep kartuşunu dört veya beş defa sallayın.

6. Yeni mürekkep kartuşunu paketten çıkarın.
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! Dikkat:
❏ Kartuşun yanındaki yeşil IC çipe dokunmayın. Bu, mürekkep kartuşuna hasar verebilir.

❏ Her zaman eski kartuşu çıkardıktan sonra hemen bir mürekkep kartuşu takın. Kartuş
hemen takılmazsa yazdıramayabilirsiniz.

❏ Mürekkep kartuşunu tekrar doldurmayın. Epson tarafından üretilmeyen diğer ürünler,
yazıcınızda Epson garantileri kapsamında olmayan zarara neden olabilir ve belli şartlar
altında düzensiz ürün davranışına sebep olabilir.

7. Yeni mürekkep kartuşunu yuvaya takın. Daha sonra yerine oturana kadar mürekkep kartuşunu
itin.
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8. Mürekkep kartuşu kapağını kapatın.
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Bölüm 9

Ürün Bilgisi

Yazıcı Parçaları

a. üst kapak

b. kumanda paneli

c. mürekkep kartuşu kapağı (sol)

d. çıktı tepsisi

e. mürekkep kartuşu kapağı (sağ)

a. orta kağıt desteği*

b. kağıt sensörü
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c. dişli tekerler*

d. konektör kapağı

e. elektrik fişi konektörü

f. USB arabirim konektörü

g. paralel arabirim konektörü

h. ethernet arabirim konektörü

i. kablo tutucular

* dişli besleyici parçaları

Yazıcı Teknik Özellikleri

Mekanik

Yazdırma yöntemi: Seri mürekkep püskürtme

Yazdırma hızı: Yazdırma kalitesi:
Süper Taslak/
Draft (Taslak)

450 cps

Yazdırma kalitesi:
Normal/
Fine (İyi)

360 cps

Yazdırma kalitesi:
Ekstra İyi 1/
Ekstra İyi 2/
Ekstra İyi 3

200 cps

Yazdırma yönü: Çift yönlü, tek yönlü

Yazdırılabilen sütun sayısı: 80 sütun (10 cpi ile)
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Çözünürlük: Yazdırma kalitesi:
Süper Taslak/
Draft (Taslak)/
Normal

360 × 360 dpi

Yazdırma kalitesi:
Fine (İyi)

360 × 720 dpi

Yazdırma kalitesi:
Ekstra İyi 1/
Ekstra İyi 2

720 × 720 dpi

Yazdırma kalitesi:
Ekstra İyi 3

5760 × 1440 dpi

Besleme yöntemi: İten dişli besleyici beslemesi (arka kağıt girişi)

Besleyici: Arka iten dişli besleyici

Kağıt besleme hızı: Normal mod:

Aralıklı 1 inç satır aralığında 25,4 mm/sa‐
tır

Sürekli besleme 381 mm/saniye
(15 inç/saniye)

Güvenilirlik: Toplam yazdırma hacmi 0,6 milyon sayfa*

* Yazdırma koşulları
Kağıt boyutu: 241,3 × 279,4 mm (9,5 ×11,0 inç)
Yazdırma modu: Draft (Taslak) (düz kağıt)
Yazdırma deseni: ISO24734

Boyutlar ve ağırlık: Yükseklik 224 mm (8,82 inç)

Genişlik 464 mm (18,27 inç)

Derinlik 465 mm (18,30 inç)

Ağırlık Yaklaşık 12,2 kg (26,9 lb)
(mürekkep kartuşu olmadan)
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Mürekkep kartuşları: Renk: GP-C830/GP-C831/
GP-C832

Siyah, Sarı, Eflatun, Camgöbeği

Renk: GP-M830/
GP-M831/GP-M832

Siyah

Kartuş ömrü Yazıcıya taktıktan sonra 6 ay için‐
de kullanın.

Sıcaklık Kullanım:
10 - 35 ˚C (50 - 95 ˚F)

Elektronik

! Dikkat:
Ethernet kablosu için CAT5e blendajlı kablo kullanın.

Arabirimler: Çift yönlü, IEEE -1284 dört bit modu desteği olan, 8 bitlik bir
standart paralel arabirim, bir USB2.0 (Yüksek Hız) arabirimi ve
100BASE-TX/10BASE-T arabirimi.

Ethernet Arabirimi İçin Fabrika Ayarları
IP address setting (IP Adresi Ayarı) modu: Auto (Otomatik)
IP adresi: 192.168.192.168 *
* IP address setting (IP Adresi Ayarı) modunun Manual
(Manuel) olarak ayarlanması durumunda varsayılan değer.

Not:
Yazıcı sürücüsü, yazıcı için ayarlanan IP adresini otomatik
olarak izlemeye yönelik hiçbir işleve sahip değildir. Yazıcı IP
address setting (IP Adresi Ayarı) modu Auto (Otomatik)
olarak ayarlanmış şekilde kullanılırsa, yazdırma devre dışı
bırakılabilir. Önceden ağ yöneticisine danışılmasını
veyaEpsonNet Config kullanılarak sabit IP adresi
ayarlanmasını öneririz.

Ara bellek: 64 KB veya daha fazla
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Yerleşik yazı tipleri: Hint kullanıcılar için

Bit eşlem yazı tipleri:
EPSON Draft 10, 12, 15 cpi
EPSON Roman 10, 12, 15 cpi, proportional
EPSON Sans Serif 10, 12, 15 cpi, proportional
EPSON Courier 10, 12, 15 cpi
EPSON Prestige 10, 12 cpi
EPSON Script 10 cpi
EPSON OCR-B 10 cpi
EPSON Orator 10 cpi
EPSON Orator-S 10 cpi
EPSON Script C proportional

Hint yazı tipleri*1:
CDAC Devanagari proportional*2

CDAC Bengali proportional*2

CDAC Tamil proportional*2

CDAC Telugu proportional*2

CDAC Assamese proportional*2

CDAC Oriya proportional*2

CDAC Kannada proportional*2

CDAC Malayalam proportional*2

CDAC Gujarati proportional*2

CDAC Punjabi proportional*2

*1 Bu yazı tipleri yalnızca Hint modeli için mevcuttur.
*2 Her yazı tipinin iki boyutu (14 pt ve 10,5 pt) ve iki kalitesi
vardır (LQ ve Taslak).

Ölçeklenebilir yazı tipleri:
EPSON Roman 10,5, 8-32 pt (her 2 pt)
EPSON Sans Serif 10,5, 8-32 pt (her 2 pt)
EPSON Roman T 10,5, 8-32 pt (her 2 pt)
EPSON Sans Serif H 10,5, 8-32 pt (her 2 pt)

Barkod yazı tipleri:
EAN-13, EAN-8, Interleaved 2 of 5, UPC-A, UPC-E, Code 39,
Code 128, POSTNET
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Taylandlı kullanıcılar için

Bit eşlem yazı tipleri:
EPSON Draft 10, 12, 15 cpi
EPSON Roman 10, 12, 15 cpi, proportional
EPSON Sans Serif 10, 12, 15 cpi, proportional
EPSON Courier 10, 12, 15 cpi
EPSON Prestige 10, 12 cpi
EPSON Script 10 cpi
EPSON OCR-B 10 cpi
EPSON Orator 10 cpi
EPSON Orator-S 10 cpi
EPSON Script C proportional

Ölçeklenebilir yazı tipleri:
EPSON Roman 10,5, 8-32 pt (her 2 pt)
EPSON Sans Serif 10,5, 8-32 pt (her 2 pt)
EPSON Roman T 10,5, 8-32 pt (her 2 pt)
EPSON Sans Serif H 10,5, 8-32 pt (her 2 pt)
SV Busaba 10,5, 8-32 pt (her 2 pt)*1

SV Jittra 10,5, 8-32 pt (her 2 pt)*1

Barkod yazı tipleri:
EAN-13, EAN-8, Interleaved 2 of 5, UPC-A, UPC-E,
Code 39, Code 128, POSTNET

*1 Bu yazı tipleri yalnızca Tayland modeli için mevcuttur.

GP-C830/GP-M830/GP-C831/GP-M831/GP-C832/GP-M832     Kullanım Kılavuzu

Ürün Bilgisi     89



Tayvanlı kullanıcılar için

Bit eşlem yazı tipleri:
EPSON Draft 10, 12, 15 cpi
EPSON Roman 10, 12, 15 cpi, proportional
EPSON Sans Serif 10, 12, 15 cpi, proportional
EPSON Courier 10, 12, 15 cpi
EPSON Prestige 10, 12 cpi
EPSON Script 10 cpi
EPSON OCR-B 10 cpi

Geleneksel Çince yazı tipleri:

Ölçeklenebilir yazı tipleri:
EPSON Roman 10,5, 8-32 pt (her 2 pt)
EPSON Sans Serif 10,5, 8-32 pt (her 2 pt)
EPSON Roman T 10,5, 8-32 pt (her 2 pt)
EPSON Sans Serif H 10,5, 8-32 pt (her 2 pt)

Barkod yazı tipleri:
EAN-13, EAN-8, Interleaved 2 of 5, UPC-A, UPC-E, Code 39,
Code 128, POSTNET
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Çinli kullanıcılar için

Bit eşlem yazı tipleri:
EPSON Draft 10, 12, 15 cpi
EPSON Roman 10, 12, 15 cpi, proportional
EPSON Sans Serif 10, 12, 15 cpi, proportional
EPSON OCR-B 10 cpi

Basitleştirilmiş Çince yazı tipleri:

Ölçeklenebilir yazı tipleri:
EPSON Roman 10,5, 8-32 pt (her 2 pt)
EPSON Sans Serif 10,5, 8-32 pt (her 2 pt)
EPSON Roman T 10,5, 8-32 pt (her 2 pt)
EPSON Sans Serif H 10,5, 8-32 pt (her 2 pt)

Barkod yazı tipleri:
EAN-13, EAN-8, Interleaved 2 of 5, UPC-A, UPC-E, Code 39,
Code 128, POSTNET
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Diğer kullanıcılar için

Bit eşlem yazı tipleri:
EPSON Draft 10, 12, 15 cpi
EPSON Roman 10, 12, 15 cpi, proportional
EPSON Sans Serif 10, 12, 15 cpi, proportional
EPSON Courier 10, 12, 15 cpi
EPSON Prestige 10, 12 cpi
EPSON Script 10 cpi
EPSON OCR-B 10 cpi
EPSON Orator 10 cpi
EPSON Orator-S 10 cpi
EPSON Script C proportional

Ölçeklenebilir yazı tipleri:
EPSON Roman 10,5, 8-32 pt (her 2 pt)
EPSON Sans Serif 10,5, 8-32 pt (her 2 pt)
EPSON Roman T 10,5, 8-32 pt (her 2 pt)
EPSON Sans Serif H 10,5, 8-32 pt (her 2 pt)

Barkod yazı tipleri:
EAN-13, EAN-8, Interleaved 2 of 5, UPC-A, UPC-E, Code 39,
Code 128, POSTNET

Karakter tabloları: Bir İtalik ve 12 grafik karakter tablosu. (Bazı ülkelerde 34 grafik
karakter tablosu mevcuttur.) Mevcut karakter tabloları
hakkında daha fazla bilgi için bkz. “Karakter Tabloları”
sayfa 99.

Karakter kümeleri: 14 uluslararası karakter kümesi ve bir legal karakter kümesi

Elektrik

Şebeke gerilimi* DC 42 V

Nominal akım 1,0 A

* Birlikte gelen AC Adaptörün K (M248A) kullanıldığından emin olun.
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AC elektrik tüketimi Yaklaşık 33 W (ISO24712 standardı)

Bekleme modunda yaklaşık 8 W

Uyku modunda yaklaşık 2,9 W*

Kapalı modda yaklaşık 0,2 W

* Aşağıdaki koşullarda üç dakika geçtiğinde yazıcı uyku moduna girer.
- Hata yok
- Giriş ara belleğinde veri yok
- Mürekkep kartuşu kapakları kapalı
- Üst kapak kapalı

Çevresel

Sıcaklık
(yoğunlaşma olmadan)

Nem
(yoğunlaşma olmadan)

Kullanım 10 - 35 ˚C (50 - 95 ˚F) %20 - 80 BN

Depolama -20 - 40 ˚C (-4 - 104 ˚F) %5 - 85 BN

Kağıt

Not:
❏ Katlanmış veya yırtılmış, buruşmuş ya da kıvrılmış kağıt yüklemeyin.

❏ Tıbbi torbaların arka kısmı polivinil reçine ise yüksek nemli bir ortamda yazdırma yapılırken tıbbi
torbalar kirlenebilir.

Sürekli kağıt:

Genişlik 76,2 ila 241,3 mm (3,0 ila 9,5 inç)

Uzunluk (bir sayfa) 12,7 ila 558,8 mm (0,5 ila 22,0 inç)*

Kalınlık 0,065 ila 0,14 mm (0,0025 ila 0,0055 inç)

Ağırlık 52 ila 129 g/m² (14 ila 34,3 lb)

Kalite Düz kağıt, geri dönüştürülmüş kağıt
Kırışık, yırtık, katlanmamış veya buruşuk olmayan

* 139,7 mm (5,5 inç) veya daha az kaldıysa sürekli kağıt yükleyemezsiniz.
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Etiketler (sürekli taban sayfası):

Etiket boyutu 38,1 mm (1,5 inç) yükseklik, minimum
50,8 mm (2,0 inç) genişlik, minimum
2,5 mm (0.1 inç) köşe yarıçapı

Taban sayfası genişliği 76,2 ila 241,3 mm (3,0 ila 9,5 inç)

Taban sayfası uzunluğu 38,1 - 558,8 mm (1,5 - 22,0 inç)

Taban sayfası kalınlığı 0,076 ila 0,14 mm (0,003 ila 0,0055 inç)*

Toplam kalınlık 0,143 ila 0,225 mm (0,0056 ila 0,0089 inç)

Etiket ağırlığı 63 ila 190 g/m² (17 ila 28 lb)

* 0,058 ila 0,075 mm kalınlığında sürekli taban sayfası bulunan etiketleri kullanırken %55 veya daha az nem olan bir ortamda
yazdırın.

Not:
❏ Yalnızca mürekkep püskürtmeli yazıcılarla kullanım için tasarlanan etiketler kullanın.

❏ Epson, etiket malzemesiyle kaplanmamış taban sayfası bulunan etiketlerin kullanılmasını önerir.

* etiket
** taban sayfası
*** köşe yarıçapı: 2,5 mm (0,1 inç)

Tıbbi torba (sürekli):

Genişlik 76,2 ila 241,3 mm (3,0 ila 9,5 inç)

GP-C830/GP-M830/GP-C831/GP-M831/GP-C832/GP-M832     Kullanım Kılavuzu

Ürün Bilgisi     94



Uzunluk (bir sayfa) 12,7 ila 558,8 mm (0,5 ila 22,0 inç)*

Kalınlık 0,11 ila 0,13 mm (0,0043 ila 0,0051 inç)

Ağırlık 63 ila 104,7 g/m² (17 ila 28 lb)

Kalite Düz kağıt, geri dönüştürülmüş kağıt
Kırışık, yırtık, katlanmamış veya buruşuk olmayan

* 139,7 mm (5,5 inç) veya daha az kaldıysa sürekli kağıt yükleyemezsiniz.

Önceden Basılı Kağıt

Önceden basılı kağıt, üst ve alt kenar boşluklarında çizgili satırlar, harfler veya şekiller bulunan bir
kağıttır. Kağıdın ortası boş bırakılmıştır. Kenar boşlukları bölgeleri genelde yazı başlıkları, kenarlıklar
vb. için kullanılır. Kendinizi önceden basılı kağıt yapabilir veya satın alabilirsiniz.

Aşağıdaki resimde gösterilen diyagonal çizgili alanlar basılıysa önceden basılı kağıdı kullanamazsınız.

Alan ölçümleri

A 12,5 mm (0,492 inç)

B 6 mm (0,236 inç)

C 2 mm (0,079 inç)
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Yazdırılabilir alan

Sürekli kağıt:

A Delikli yırtma yerinin üstündeki ve altındaki minimum üst ve alt kenar boşluklarının her
biri 2,0 mm’dir (0,079 inç).

B Sağ ve sol kenar boşluklarının her biri en az 13 mm’dir (0,51 inç).

Maksimum kağıt genişliği 241,3 mm (9,5 inç) ve maksimum yazdırılabilir alan
203,2 mm'dir (8,0 inç).

229,2 mm’den (9,02 inç) daha geniş sürekli sayfalarda, sağ kenar boşlukları kağıdın
genişliğine uygun olarak artar.
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Etiket (sürekli taban sayfası):

A 2 mm (0,0787 inç) veya daha fazla

B 12,7 mm (0,5 inç) veya daha fazla

C 2 mm (0,0787 inç) veya daha fazla

D 1,5 mm (0,0591 inç) veya daha fazla

AC Adaptör Elektriksel Özellikleri

Yalnızca belirtilen AC Adaptörü kullanın (EPSON AC Adaptör K, Model: M248A).

Giriş Nominal gerilim AC 100 ila 240 V

Nominal frekans 50-60 Hz

Nominal akım 1,6 A

Çıkış Şebeke gerilimi DC 42 V

Nominal akım 1,38 A
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Komut Listeleri

Yazıcınız aşağıda listelenmiş olan ESC/P denetim kodlarını desteklemektedir.

ESC/P denetim kodları

Yazılımınızdan bir ESC/P yazıcısı seçtiğinizde gelişmiş yazı tiplerini ve grafikleri kullanabilirsiniz.

Genel işlem komutları:

ESC @, ESC U

Kağıt besleme:

FF, LF, ESC 0, ESC 1, ESC 2, ESC 3, ESC A, ESC+, CR

Sayfa biçimi:

ESC (C, ESC C, ESC C 0, ESC Q, ESC l, ESC (c, ESC N, ESC O

Yazdırma konumu hareketi:

ESC $, ESC \, ESC (V, ESC (v, ESC D, HT, ESC B, VT, ESC J

Yazı tipi seçimi:

ESC k, ESC x, ESC y, ESC X, ESC P, ESC M, ESC g, ESC p, ESC 4, ESC 5, ESC E, ESC F,
ESC !

Yazı tipi iyileştirme:

ESC W, DC4, SO, DC2, SI, ESC w, ESC G, ESC H, ESC T, ESC S, ESC -, ESC (-, ESC q

Aralık bırakma:

ESC Boşluk, ESC c, ESC (U

Karakter işleme:

ESC t, ESC (t, ESC R, ESC %, ESC &, ESC :, ESC 6, ESC 7, ESC (^

Bit görüntüsü:
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ESC *

Grafik:

ESC K, ESC L, ESC Y, ESC Z, ESC ^

Barkod:

ESC ( B

Karakter Tabloları

Aşağıdaki karakter tablolarını ve karakter setlerini seçebilirsiniz.

Karakter tabloları: Hint kullanıcılar için

Bir İtalik ve 17 grafik karakter tablosu:
İtalik tablo, PC437 (ABD, Standart Avrupa), PC850 (Çok dilli),
PC860 (Portekizce), PC861 (İzlanda dili), PC863 (Kanada
Fransızcası), PC865 (İskandinav), BRASCII, Abicomp, Roman
8, ISO Latin 1, PC858, ISO 8859-15, ISCII, PC-ISCII, EA-ISCII,
TAB-Tamil99, TAM-Tamil99

Taylandlı kullanıcılar için

Bir İtalik ve 14 grafik karakter tablosu:
İtalik tablo, PC437 (ABD, Standart Avrupa), PC850 (Çok dilli),
PC860 (Portekizce), PC863 (Kanada Fransızcası), PC865
(İskandinav), PC 858, ISO 8859-15, KU42 (Tayland dili), TIS11
(Tayland dili), TIS18 (Tayland dili), TIS17 (Tayland dili), TIS13
(Tayland dili), TIS16 (Tayland dili), TSM/WIN (Tayland dili)

Tayvanlı kullanıcılar için

Bir İtalik ve sekiz grafik karakter tablosu:
İtalik tablo, PC437 (ABD, Standart Avrupa), PC850 (Çok dilli),
PC858 (Çok dilli Avrupa), NS, TCA, BIG-5, IBM5550, DCI

Çinli kullanıcılar için
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Bir İtalik ve sekiz grafik karakter tablosu:
İtalik tablo, PC437 (ABD, Standart Avrupa), PC850 (Çok dilli),
PC860 (Portekizce), PC863 (Kanada Fransızcası), PC865
(İskandinav), PC858 (Çok dilli Avrupa), GB18030

Diğer kullanıcılar için

Standart sürüm:
Bir İtalik ve 12 grafik karakter tablosu:
İtalik tablo, PC437 (ABD, Standart Avrupa), PC850 (Çok dilli),
PC860 (Portekizce), PC861 (İzlanda dili), PC863 (Kanada
Fransızcası), PC865 (İskandinav), Abicomp, BRASCII, Roman
8, ISO Latin 1, PC858, ISO 8859-15

NLSP sürümü:
Bir İtalik ve 39 grafik karakter tablosu:
İtalik tablosu, PC437 (ABD, Standart Avrupa), PC850 (Çok
dilli), PC860 (Portekizce), PC861 (İzlanda dili), PC863 (Kanada
Fransızcası), PC865 (İskandinav ), Abicomp, BRASCII, Roman
8, ISO Latin 1, PC858, ISO 8859-15, PC437 Yunanca, PC852
(Doğu Avrupa), PC853 (Türkçe), PC855 (Kiril), PC857
(Türkçe), PC866 (Rusça), PC869 (Yunanca), MAZOWIA
(Polonya), Code MJK (Çekçe, Slovakça), ISO 8859-7 (Latin/
Yunan), ISO Latin 1T (Türkçe), Bulgaria (Bulgarca), Estonia
(Estonyaca), PC 774 (LST 1283:1993), ISO 8859-2, PC866 LAT.
(Letonca), PC866 UKR (Ukraynaca), PC771 (Litvanyaca),
PC437 Slovenya, PC MC, PC1250, PC1251, PC864 (Arapça),
PCAPTEC (Arapça), PC708 (Arapça), PC720 (Arapça),
PCAR864 (Arapça)

Karakter kümeleri: 14 uluslararası karakter kümesi ve bir legal karakter kümesi.

ABD, Fransa, Almanya, İngiltere, Danimarka 1,
İsveç, İtalya, İspanya 1, 
Japonya, Norveç, Danimarka 2, İspanya 2,
Latin Amerika, Kore, Legal

Standartlar ve Onaylar

UYARI:
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❏ Bu bir Sınıf A ürünüdür. Ev ortamında bu ürün kullanıcının, yeterli tedbirleri almasına yol açacak
şekilde radyo girişimine yol açabilir.

❏ Bu yazıcıya bağlanan blendajsız yazıcı arabirim kablosu bu ürünün EMC standartlarını geçersiz
kılacaktır.

❏ Seiko Epson Corporation tarafından açıkça onaylanmayan değişiklikler veya modifikasyonlar bu
ekipmanı kullanma yetkinizi geçersiz kılabilir.

Tayvan

EMC CNS13438 Sınıf A

Güvenlik CNS14336-1

Kuzey Amerika

EMI FCC/ICES-003 Sınıf A

Amerika Birleşik Devletleri kullanıcıları için FCC uyum beyanı

Bu ekipman, FCC kuralları 15. Kısmına göre, A Sınıfı dijital cihazlar için belirlenmiş limitlerle test
edilmiş ve uygun bulunmuştur. Bu limitler, ekipman ticari bir ortamda kullanıldığında zararlı
girişime karşı makul bir koruma sağlamak için tasarlanmıştır. Bu ekipman, radyo frekansı enerjisi
üretir, kullanır ve yayar ve eğer kullanım kılavuzuna uygun olarak kurulmaz ve kullanılmazsa radyo
iletişimlerinde zararlı parazite neden olabilir. Bu ekipmanın bir yerleşim alanında kullanımı
muhtemelen zararlı girişime sebep olur, bu durumda kullanıcının masrafları kendi karşılayarak
girişimi düzeltmesi gerekecektir.

Bu cihaz FCC kuralları 15. kısım ile uyumludur. Çalıştırma aşağıdaki iki duruma tabidir:

(1) bu cihaz zararlı girişime neden olmayabilir ve
(2) bu cihaz, istenmeyen işletime neden olabilecek girişim dahil olmak üzere alınan her türlü girişimi
kabul etmelidir.

Kanadalı kullanıcılar için

This Class A digital apparatus complies with Canadian ICES-003.
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Cet appareil numérique de la classe A est conforme à la norme NMB-003 du Canada.

Avrupa

EMC Yönetmeliği 2004/108/EC EN 55022 Sınıf A
EN 55024

IEC 61000-4-2
IEC 61000-4-3
IEC 61000-4-4
IEC 61000-4-5
IEC 61000-4-6
IEC 61000-4-11

Okyanusya

EMI AS/NZS CISPR22 Sınıf A

Yazdırma Kafası Nozullarının Kontrolü

Çıktının beklenmeyen şekilde soluk olduğunu veya noktaların eksik olduğunu fark ederseniz
yazdırma kafası nozullarını kontrol ederek problemi tespit edebilirsiniz.

Yazdırma kafası nozullarını bilgisayardan yazıcı sürücüsündeki Nozzle Check (Nozul Kontrolü)
yardımcı programını kullanarak veya yazıcıdan kumanda paneli düğmelerini kullanarak kontrol
edebilirsiniz.

Not:
Bir nozul kontrol desenini yazdırdığınızda 116,8 mm (4,6 inç) veya daha geniş bir kağıt kullanın.

Windows için Nozzle Check (Nozul Kontrolü) yardımcı programının 
kullanılması

Nozzle Check (Nozul Kontrolü) yardımcı programını kullanmak için aşağıdaki adımları izleyin.

1. Hiçbir ışığın hata vermediğinden emin olun.
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2. Kağıdın dişli besleme birimine takıldığından emin olun.

3. Yazıcı sürücüsüne erişin. Bkz. “Yazıcı Sürücüsünü Kullanma” sayfa 26.

4. Utility (Yardımcı) sekmesine tıklayın ve daha sonra Nozzle Check (Nozul Kontrolü)
düğmesine tıklayın.

5. Ekrandaki talimatları izleyin.

Kumanda panelini kullanma

Kumanda panelini kullanarak yazdırma kafası nozullarını kontrol etmek için aşağıdaki adımları
izleyin.

1. Kağıdın dişli besleme birimine takıldığından emin olun.

2. Load/Eject (Yükleme/Çıkarma) düğmesine basarken, On (Açık) ışığı yanıp sönene kadar On
(Açık) düğmesine basın.

Aşağıda iki örnek nozul kontrol deseni bulunmaktadır.

Yazdırılan kontrol sayfasının kalitesini aşağıda gösterilen örnek ile karşılaştırın. Yazdırma kalitesi
problemi yoksa boşluklar veya test çizgilerinde kayıp bölümler, yazdırma kafası normaldir.

GP-C830/GP-C831/GP-C832 GP-M830/GP-M831/GP-M832
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Yazdırılan çizgilerden herhangi bir bölüm yoksa aşağıda gösterildiği gibi, bu durum mürekkep
nozulunun tıkalı olabileceğini gösterir. Bkz. “Yazdırma Kafasının Temizlenmesi” sayfa 104.

GP-C830/GP-C831/GP-C832 GP-M830/GP-M831/GP-M832

Yazdırma Kafasının Temizlenmesi

Çıktının beklenmeyen şekilde soluk olduğunu veya noktaların eksik olduğunu fark ederseniz
nozulların mürekkebi uygun şekilde verdiğini doğrulayacak şekilde, yazdırma kafasını temizleyerek
bu problemleri çözebilirsiniz.

Yazdırma kafasını bilgisayardan yazıcı sürücüsündeki Head Cleaning (Kafa Temizleme) yardımcı
programını kullanarak veya yazıcıdan kumanda paneli düğmelerini kullanarak kontrol edebilirsiniz.

Not:
❏ Yazdırma kafası temizleme tüm kartuşlardan mürekkep kullandığı için yalnızca yazdırma kalitesi

düşerse yazdırma kafasını temizleyin; örneğin çıktı bulanıksa, renk yanlış veya eksikse veya dik
çizgiler açık şekilde hizasızsa.

❏ Yazdırma kafasının temizlenmeye ihtiyacı olup olmadığını onaylamak için önce Nozzle Check
(Nozul Kontrolü) yardımcı programını kullanın. Bu durum mürekkepten tasarruf eder.

❏ Mürekkep azaldığında yazdırma kafasını temizleyemeyebilirsiniz. Mürekkep bittiğinde yazdırma
kafasını temizleyemezsiniz. Önce uygun mürekkep kartuşunu değiştirin. Daha fazla bilgi için bkz.
“Mürekkep kartuşunun değiştirilmesi” sayfa 79.
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Windows için Head Cleaning (Kafa Temizleme) yardımcı programının 
kullanılması

Head Cleaning (Kafa Temizleme) yardımcı programını kullanarak yazdırma kafasını temizlemek için
aşağıdaki adımları izleyin.

1. Yazıcıyı açın.

2. Hiçbir ışığın hata vermediğinden emin olun.

3. Yazıcı sürücüsüne erişin. Bkz. “Yazıcı Sürücüsünü Kullanma” sayfa 26.

4. Utility (Yardımcı) sekmesine tıklayın ve daha sonra Head Cleaning (Kafa Temizleme)
düğmesine tıklayın.

5. Ekrandaki talimatları izleyin.

Yazıcı temizleme döngüsünü gerçekleştirirken On (Açık) ışığı yanıp söner.

! Dikkat:
❏ On (Açık) ışığı yanıp sönerken asla yazıcıyı kapatmayın. Aksini yapmak yazıcının hasar

görmesine yol açabilir.

❏ On (Açık) ışığı yanıp sönerken asla üst kapağı veya mürekkep kartuşu kapağını açmayın.

Not:
❏ Bu işlemi tekrarladıktan sonra yazdırma kalitesi artmadıysa yazıcıyı kapatın ve en az altı saat

bekleyin. Daha sonra nozul kontrolünü tekrar çalıştırın ve gerekirse kafa temizlemeyi tekrarlayın.

❏ Yazdırma kalitesi bir problem olarak kalırsa Epson Servis Merkezi ile iletişime geçin. Daha fazla
bilgi için bkz. “Müşteri Desteğine Başvurma” sayfa 68.

❏ Yazdırma kalitesini sürdürmek için Epson düzenli olarak birkaç sayfa yazdırılmasını önerir.

Kumanda panelini kullanma

Kumanda panelini kullanarak yazdırma kafasını temizlemek için aşağıdaki adımları izleyin.

1. Cleaning (Temizleme) düğmesini yaklaşık üç saniye basılı tutun.
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! Dikkat:
❏ On (Açık) ışığı yanıp sönerken asla yazıcıyı kapatmayın. Aksini yapmak yazıcının hasar

görmesine yol açabilir.

❏ On (Açık) ışığı yanıp sönerken asla üst kapağı veya mürekkep kartuşu kapağını açmayın.

2. On (Açık) ışığı yanıp sönmeyi kestiğinde, kafanın temizliğini doğrulamak için bir nozul kontrol
deseni yazdırın. Daha fazla bilgi için bkz. “Yazdırma Kafası Nozullarının Kontrolü” sayfa 102.

Not:
❏ Bu işlemi tekrarladıktan sonra yazdırma kalitesi artmadıysa yazıcıyı kapatın ve en az altı saat

bekleyin. Daha sonra nozul kontrolünü tekrar çalıştırın ve gerekirse kafa temizlemeyi tekrarlayın.

❏ Yazdırma kalitesi bir problem olarak kalırsa Epson Servis Merkezi ile iletişime geçin. Daha fazla
bilgi için bkz. “Müşteri Desteğine Başvurma” sayfa 68.

❏ Yazdırma kalitesini sürdürmek için Epson düzenli olarak birkaç sayfa yazdırılmasını önerir.

Yazdırma Kafasının Hizalanması

Ortam beslemenin ayarı

Dikey çizgilerin hatalı hizalanması veya yatay şerit oluşması fark ederseniz yazdırma kafasını
hizalayarak bu problemi çözebilirsiniz.

Yazdırma kafasını bilgisayardan yazıcı sürücüsündeki Print Head Alignment (Yazdırma Kafası
Hizalama) yardımcı programını kullanarak hizalayabilirsiniz.

Not:
Dikey çizgilerin belirgin olarak hatalı hizalanmasını görürseniz önce yazdırma kafasını
temizlediğinizden emin olun. Daha fazla bilgi için bkz. “Yazdırma Kafasının Temizlenmesi”
sayfa 104.

Print Head Alignment (Yazdırma Kafası Hizalama) yardımcı programını kullanarak yazdırma
kafasını hizalamak için aşağıdaki adımları izleyin.

1. Hiçbir ışığın hata vermediğinden emin olun.

2. Kağıdın dişli besleme birimine takıldığından emin olun.

3. Yazıcı sürücüsüne erişin. Bkz. “Yazıcı Sürücüsünü Kullanma” sayfa 26.
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4. Utility (Yardımcı) sekmesine tıklayın ve daha sonra Print Head Alignment (Yazdırma Kafası
Hizalama) düğmesine tıklayın.

5. Media Feed Adjustment (Ortam Besleme Ayarı), seçin ve daha sonra Next (İleri) tıklayın.

6. Ekrandaki talimatları izleyin.

Çift yönlü yazdırma ayarı

Bu yardımcı program dikey çizgiler hizasız ise ayar yapmayı sağlar.

Bi-D Adjustment programını kullanmak için aşağıdaki adımları izleyin.

! Dikkat:
Yazıcı ayar desenlerini yazdırırken yazıcıyı kapamayın. Aksi takdirde yazıcı yanlış ayarları
kaydedebilir. Ayarlama işlemi sırasında yazıcıyı kapatırsanız, Bi-D Adjustment'ı yeniden
başlatın.

1. Hiçbir ışığın hata vermediğinden emin olun.

2. Kağıdın dişli besleme birimine takıldığından emin olun.

3. Yazıcı sürücüsüne erişin. Bkz. “Yazıcı Sürücüsünü Kullanma” sayfa 26.

4. Utility (Yardımcı) sekmesine tıklayın ve daha sonra Print Head Alignment (Yazdırma Kafası
Hizalama) düğmesine tıklayın.

5. Bi-directional Printing Adjustment (Çift Yönlü Yazdırma Ayarı), seçin ve daha sonra Next
(İleri) tıklayın.

6. Ekrandaki talimatları izleyin.

Not:
Kağıt dalgalı şekilde ise çift yönlü yazdırma doğru şekilde ayarlanmayabilir. Ayarlamaları doğru
şekilde gerçekleştirmek için yazıcı sürücüsü iletişim kutusunda High Speed (Yüksek Hız) onay
kutusunun onayını kaldırın.
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Durum Sayfası Yazdırma

Yazıcı durumu ile ilgili detaylı bilgileri kontrol etmek için bir durum sayfası yazdırabilirsiniz. Üç tipte
durum sayfası yazdırabilirsiniz.

Not:
Bir durum sayfası yazdırdığınızda 114,3 mm (4,5 inç) veya daha geniş bir kağıt kullanın.

Genel bilgiler

Seri numarası, donanım yazılımı ve toplam yazdırma hacmi durum sayfasına yazılır.

1. Yazıcıyı kapatın.

2. Kağıdın dişli besleme birimine takıldığından emin olun.

3. FF düğmesine basarken On (Açık) ışığı yanıp sönene kadar On (Açık) düğmesine basın.

Ağ ayarları

MAC adresi, IP adresi ve güvenlik ayarları gibi ağ ayarı bilgileri durum sayfasına yazdırılır.

1. Kağıdın dişli besleme birimine takıldığından ve yazıcının açık olduğundan emin olun.

2. Aynı anda üç saniyeliğine Tear Off (Yırtma) ve Load/Eject (Yükleme/Çıkarma) düğmesine
basın.

Yazıcı ayarları

Mevcut yazıcı ayarları durum sayfasına yazdırılır.

1. Yazıcıyı kapatın.

2. Kağıdın dişli besleme birimine takıldığından emin olun.

3. Cleaning (Temizleme) düğmesine basarken, On (Açık) ışığı yanıp sönene kadar On (Açık)
düğmesine basın.
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Ağ Ayarının Başlatılması

Ağ bağlantısı hata verdiğinde ağ ayarını varsayılana döndürmek için aşağıdaki adımı izleyin.

1. Yazıcıyı kapatın.

2. Tear Off (Yırtma) ve Load/Eject (Yükleme/Çıkarma) düğmesine basarken, On (Açık)
düğmesine basın.

! Dikkat:
Başlatma yaklaşık 30 saniye sürer. Başlatma sırasında yazıcıyı kapatmayın.

Yazıcıyı Temizleme

Yazıcınızın tam performansla çalışması için yılda birkaç kez temizlenmesi gerekir.

Dış kasanın temizlenmesi

! Dikkat:
❏ Yazıcıyı temizlemek için asla alkol veya incelticiler kullanmayın; bu kimyasallar yazıcının

yalnızca kasasına değil parçalarına da zarar verebilir.

❏ Yazıcının mekanik veya elektronik parçalarına su değdirmemeye dikkat edin.

1. Yazıcıyı kapatın ve yüklü kağıdı çıkarın.

2. Kuru bir bezle dış kasayı temizleyin. Dış kasa hala tozlu veya kirliyse hafif bir deterjan katılmış
suyla ıslattığınız temiz bir bezle bu bölümleri silin.
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Yazıcının içinin temizlenmesi

! Dikkat:
❏ Yazıcıyı temizlemek için asla alkol veya incelticiler kullanmayın; bu kimyasallar yazıcının

yalnızca kasasına değil parçalarına da zarar verebilir.

❏ Yazıcının mekanik veya elektronik parçalarına su değdirmemeye dikkat edin.

❏ Yüzeyini çizecek kadar sert veya aşındırıcı fırça kullanmayın.

❏ Yağlayıcıları yazıcının iç bölümlerine püskürtmeyin; uygun olmayan yağlar yazıcı
mekanizmasına zarar verebilir. Yazıcının yağlanması gerektiğini düşünüyorsanız Epson
satıcınıza başvurun.

Yazıcınızı temizlemek için aşağıdaki adımları izleyin.

1. Yazıcıyı kapatın ve yüklü kağıdı çıkarın.

2. Sağ dişli tekeri ünitesini tamamen sağa kaydırın.

3. Dış kasada birikmiş tüm tozları ve kirleri dikkatlice temizlemek için yumuşak bir fırça kullanın.
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! Dikkat:
❏ Yazıcıyı bir fırçayla temizlerken fırçayla lineer ölçeğe veya taşıma şaftlarına

dokunmamaya özen gösterin ve şaftlara tozun yapışmamasını sağlayın. Aksi takdirde
yazdırma kalitesi olumsuz yönde etkilenebilir.

❏ Tozu yazdırma kafasına doğru fırçalamayın. Yazdırma kafasının yakınındaki tozu
kafadan ileri veya geriye doğru fırçalayın.

* lineer ölçek
** taşıma şaftı
*** yazdırma kafası

4. Sağ dişli tekeri ünitesini tamamen sola kaydırın.

5. Yumuşak bir bezle ölçeği temizleyiniz.
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! Dikkat:
Ölçeği temizlerken lineer ölçeğe veya taşıma şaftlarına dokunmamaya veya zarar vermemeye
özen gösterin.

* ölçek
** lineer ölçek
*** taşıma şaftı

Kağıt besleme silindirlerinin temizlenmesi

Kirli kağıt besleme silindirleri kağıt sıkışmalarına veya kirli çıktılara sebep olabilir. Kağıt besleme
silindirlerini temizlemek için şu adımları izleyin.

! Dikkat:
❏ Yazıcının mekanik veya elektronik parçalarına su değdirmemeye dikkat edin.

❏ Yağlayıcıları yazıcının iç bölümlerine püskürtmeyin; uygun olmayan yağlar yazıcı
mekanizmasına zarar verebilir. Yazıcının yağlanması gerektiğini düşünüyorsanız Epson
satıcınıza başvurun.

1. Yazıcıyı kapatın ve dişli besleme birimine kağıt takın.

2. Yazıcıyı açın.

3. Kağıdı formun üstü konumuna beslemek için Load/Eject (Yükleme/Çıkarma) düğmesine
basın.

4. Kağıt yırtma yerini yırtma konumuna ilerletmek için Tear Off (Yırtma) düğmesine basın.
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5. Üst kapağı açın.

6. Pause (Duraklatma) düğmesini yaklaşık üç saniye basılı tutun. Pause (Duraklatma) ışığı yanıp
söner ve yazıcı Micro Adjust (Mikro Ayar) moduna girer.

7. Kağıt besleme silindirlerini alkollü (etanol veya izopropil alkol) bir pamuk uçlu uygulayıcı ile
temizleyin.

Silindirleri temizlerken silindirleri döndürmek için FF veya Load/Eject (Yükleme/Çıkarma)
düğmesine basın.

! Dikkat:
Kağıt besleme silindirlerini temizlerken, lineer ölçeğe veya taşıma şaftlarına dokunmamaya
özen gösterin.

* Kağıt besleme silindiri
** lineer ölçek
*** taşıma şaftı

8. Yazıcıyı kapatın.

Yazıcıyı Nakletme

Yazıcınızı uzak bir yere nakletmeniz gerekiyorsa kendi kutusunu ve ambalaj malzemesini kullanarak
özenle paketleyin.

Yazıcıyı kendi ambalaj malzemesiyle yeniden paketlemek için aşağıdaki adımları izleyin.
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! Dikkat:
Mürekkep kartuşlarını takılı bırakın. Kartuşları çıkarmak mürekkebin sızmasına ve yazdırma
kalitesinin olumsuz yönde etkilenmesine sebep olur.

1. Load/Eject (Yükleme/Çıkarma) düğmesine basın ve yazıcıda yüklü olan tüm kağıtları çıkarın.

2. Yazıcıyı kapatın.

3. Elektrik kablosunu prizden çekin ve sonra yazıcıya takılı arabirim kablosunu yazıcıdan çıkarın.

4. Yazıcıyı ve elektrik kablosunu orijinal ambalaj malzemeleriyle yeniden paketleyip yazıcının
orijinal kutusuna yerleştirin.
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Telif Hakkı ve Ticari Markalar

Bu yayının hiçbir bölümü Seiko Epson Corporation’ın önceden yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, herhangi bir bilgi saklama
sisteminde saklanamaz veya hiçbir biçimde veya elektronik, mekanik, fotokopi, kayıt ortamında ya da başka herhangi bir
ortamda iletilemez. İşbu belgede bulunan bilgiler yalnızca bu Epson yazıcısı ile kullanılmak üzere tasarlanmıştır. Bu bilgilerin
başka yazıcılar için kullanılmasından Epson sorumlu değildir.

Seiko Epson Corporation veya bağlı kuruluşlarının, bu ürünün satın alınması nedeniyle ne satın alana ne de üçüncü taraflara
karşı aşağıdakilerden kaynaklanan hasar, zarar, ziyan ve giderler için hiçbir sorumluluğu bulunmamaktadır: Kaza, ürünün
yanlış veya hatalı kullanımı veya üründe yapılan izinsiz değişiklikler, onarımlar veya (ABD hariç) Seiko Epson Corporation
tarafından yayınlanan işletme ve bakım talimatlarına tam olarak uyulmaması.

Seiko Epson Corporation, Orijinal Epson Ürünleri veya Seiko Epson Corporation Onaylı Epson Ürünleri olarak belirtilmiş
ürünler dışındaki herhangi bir isteğe bağlı birimin veya sarf malzemesinin kullanılmasından doğacak zararlardan ve
sorunlardan sorumlu değildir.

EPSON, Seiko Epson Corporation'ın tescilli ticari bir markasıdır.

Exceed Your Vision ve ESC/P Seiko Epson Corporation'ın tescilli ticari markaları veya ticari markalarıdır.

Microsoft®, Windows®, Windows Server®ve Windows Vista® Microsoft Corporation'ın ABD ve/veya diğer ülkelerdeki tescilli
ticari markalarıdır.

Diğer tüm ticari markalar kendi sahiplerinin mülkiyetindedir ve yalnızca ürünü belirtmek amacıyla kullanılmıştır.

Genel Bildirim: İşbu belgede kullanılan diğer ürün adları yalnızca ürünü belirtmek amacıyla kullanılmıştır ve bunlar ilgili
sahiplerinin ticari markaları olabilir. Epson söz konusu markalara ilişkin hiçbir hakkının bulunmadığını kabul eder.

Bu kılavuzun içeriği, önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir.

Telif Hakkı © 2012 Seiko Epson Corporation. Tüm hakları saklıdır.

AÇIK KAYNAK YAZILIM LİSANSI

1. Bu yazıcı ürünü, her açık kaynak yazılım programının lisans koşullarına göre, Bölüm 5)'te
listelenmiş açık kaynak yazılım programlarını içermektedir.

2. Bu yazıcı ürününün aynı modelinin sona ermesinden beş (5) yıl sonrasına kadar GPL
Programları, LGPL Programları, Apache Lisans Programı ve ncftp lisans programının (her biri
Bölüm 5'te tanımlanmıştır) açık kaynağını sağlamaktayız. Yukarıdaki kaynak kodunu almak
isterseniz lütfen bölgenizdeki müşteri desteği ile iletişime geçin. Her açık kaynak yazılım
programının lisans koşullarına uymalısınız.
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3. Açık kaynak yazılım programlarının GARANTİSİ YOKTUR; ima edilen ÖZEL AMAÇLI
TİCARETE ELVERİŞLİLİK VE UYGUNLUK garantisi yoktur. Daha fazla detay için her açık
kaynak yazılımının lisans anlaşmalarına bakın, bunlar ürünle gelen Yardımcı Programlar ve
Belgeler Diskinde \Manual\OSS\OSS.pdf dosyasında anlatılmıştır.

4. Her açık kaynak yazılımının lisans koşulları ürünle gelen Yardımcı Programlar ve Belgeler
Diskinde \Manual\OSS\OSS.pdf dosyasında anlatılmıştır.

5. Bu yazıcı ürününün kapsadığı açık kaynak yazılım programlarının listesi aşağıdaki gibidir.

GNU GPL

Bu yazıcı ürünü GNU General Public License Version (Genel Kamu Lisans Sürümü 2) ("GPL
Programları") veya daha üstü sürümü uygulayan açık kaynak yazılım programlarını kapsar.

GPL Programları listesi:

linux-2.6.35-arm1-epson12

busybox-1.17.4

udhcp 0.9.8cvs20050124-5

ethtool-2.6.35

iptables 1.4.10

GNU LGPL

Bu yazıcı ürünü GNU Lesser General Public License Version (Kısıtlı Genel Kamu Lisans Sürümü 2)
("LGPL Programları") veya daha üstü sürümü uygulayan açık kaynak yazılım programlarını kapsar.

LGPL Programları listesi:

uclibc-0.9.32

libusb-1.0.8

zeroconf 0.6.1-1

iksemel-rev25

GP-C830/GP-M830/GP-C831/GP-M831/GP-C832/GP-M832     Kullanım Kılavuzu

Telif Hakkı ve Ticari Markalar     116



Apache Lisansı

Bu yazıcı ürünü Apache Lisans Sürümü 2.0 ("Apache Lisans Programı) uygulayan "Bonjour" açık
kaynak yazılım programını içerir.

Bonjour Lisansı

Bu yazıcı ürünü "Bonjour"un telif haklarının sahibi tarafından sağlanan hükümler ve koşulları
uygulayan "Bonjour" açık kaynak yazılım programını içerir.

Net-SNMP lisansı

Bu yazıcı ürünü "Net-SNMP"nin telif haklarının sahibi tarafından sağlanan hükümler ve koşulları
uygulayan "Net-SNMP" açık kaynak yazılım programını içerir.

BSD Lisansı (Berkeley Yazılım Dağıtım Lisansı)

Bu yazıcı ürünü Berkeley Yazılım Dağıtım Lisansını ("BSD Programı") uygulayan "busybox-1.17.4"
açık kaynak yazılım programını içerir.

Sun RPC Lisansı

Bu yazıcı ürünü Sun RPC Lisansını ("Sun RPC Programı") uygulayan "busybox-1.17.4" açık kaynak
yazılım programını içerir.

ncftp lisansı

Bu yazıcı ürünü "ncftp"nin telif haklarının sahibi tarafından sağlanan hükümler ve koşulları uy‐
gulayan "ncftp-3.2.4" açık kaynak yazılım programını içerir.

ZLIB lisansı

Bu yazıcı ürünü "ZLIB lisansı"nın telif haklarının sahibi tarafından sağlanan hükümler ve koşulları
uygulayan "zlib 1.2.7" açık kaynak yazılım programını içerir.

libpng Lisansı

Bu yazıcı ürünü "libpng Lisansı"nın telif haklarının sahibi tarafından sağlanan hükümler ve ko‐
şulları uygulayan "libpng 1.4.12" açık kaynak yazılım programını içerir.
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İşletim Sistemi Sürümleri

Bu kılavuzda aşağıdaki kısaltmalar kullanılmıştır.

Windows ile Windows 8.1,  8,  7,  Vista,  XP,  Server 2012 R2,  Server 2012,  Server 2008 R2,  Server 2008 ve  Server
2003 kastedilmektedir.

❏ Windows 8.1 ile Windows 8.1, Windows 8.1 Prove Windows 8.1 Enterprisekastedilmektedir.

❏ Windows 8 ile Windows 8, Windows 8 Prove Windows 8 Enterprisekastedilmektedir.

❏ Windows 7 ile Windows 7 Home Basic, Windows 7 Home Premium, Windows 7 Professional,
Windows 7 Enterpriseve Windows 7 Ultimatekastedilmektedir.

❏ Windows Vista ile Windows Vista Home Basic Edition, Windows Vista Home Premium Edition,
Windows Vista Business Edition, Windows Vista Enterprise Editionve Windows Vista Ultimate
Editionkastedilmektedir.

❏ Windows XP ile Windows XP Professional x64 Edition ve Windows XP
Professionalkastedilmektedir.

❏ Windows Server 2012 R2 ile Windows Server 2012 R2 Standard Edition ve Windows Server 2012
R2 Essentials Editionkastedilmektedir.

❏ Windows Server 2012 ile Windows Server 2012 Standard Edition ve Windows Server 2012
Essentials Editionkastedilmektedir.

❏ Windows Server 2008 R2 ile Windows Server 2008 R2 Standard Edition ve Windows Server 2008
R2 Enterprise Editionkastedilmektedir.

❏ Windows Server 2008 ile Windows Server 2008 Standard Edition ve Windows Server 2008
Enterprise Editionkastedilmektedir.

❏ Windows Server 2003 ile Windows Server 2003 Standard Edition ve Windows Server 2003
Enterprise Editionkastedilmektedir.
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